
Likums par nolīgumu par robežzimju un
pierobeža- joslas uzturēšanu kārtībā
starp Latviju un Lietuvu.

Noteikumi par kurināmiem materiāliem
kapa resorā.

Instrukcija par dalības naudas un biedru
maksu piedzīšanai no meliorācijas
sabiedrības biedriem.

Instrukcija pie likuma par apdrošināšanu
nelaimes un arodu slimību gadījumos.

Galvenā intendanta paziņojums.

Rīkojums par drogistu un drogistu mā-
cekļu reģistrēšanu.

Kokaudzētavu saraksta papildinājums, no
kurām var saņemt augļu koku stā-
dāmo materiālu par pazeminātu cenu.

Apkārtraksts visiem mežu revidentiem,
virsmežziņiem un iecirkņu mežziņiem.

Rīkojums par biļešu pārdošanas operāciju
paplašināšanu vilcienos no Džūkstes
braucošiem pasažieriem.

Likums par nolīgumu par robežzimju un pierobežas joslas
uzturēšanu kārtībā starp Latviju un Lietuvu.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likuma:

1. 1931. g. 25. janvārī Rīgā starp Latviju un Lietuvu parakstītais nolīgums
par robežzimju un pierobežas joslas uzturēšanu kārtībā ar* šo likumu pieņemts un
apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms arī
1. pantā minētais nolīgums lidz ar tā tulkojumu latviešu valodā.

3. Nolīgums stājas spēkā tā 8. pantā paredzētā kārtībā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 24. martā.

Rīgā, 1931. g. I. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Accord relatif au maintien en bon ētat des marques et des zones
de frontiēre entre la Lettonie et la Lithuanie.

Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie, d'une part, et le Prēsident de la Rēpu-
blique de Lithuanie, d'autre part, dēsireux de rēgler la question du maintien en bon

ētat des marques et des zones de frontiēre entre la Lettonie et la Lithuanie, ont rēsolu
de conclure ā cet effet un Accord et ont nomme leurs Plēnipotentiaires, savoir:

Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie:
Son Excellence Monsieur Hugo Celmiņš, Prēsident du Conseil, Ministre
des Affaires Etrangēres,

Le Prēsident de la Rēpublique de Lithuanie:
Son Excellence Monsieur Juozas Tūbelis, Prēsident du Conseil, Ministre
des Finances, Ministre des Affaires Etrangēres a. i.,

Iesaucis, aprēs avoir ēchangē leurs pleins-pouvoirs, trouvēs en bonne et due formē, sont
convenus des dispositions suivantes:

Article premier.
Les deux Parties Contractantes s'engagent ā maintenir Ies marques et Ies zones

de frontiēre, entre la Lettonie et la Lithuanie, dans l'ētat oū elles ont ētē ētablies par
lā Commission de frontiēre mixte letto-lithuanienne, d'aprēs la description dētaillēe
de la frontiēre sous formē de livre de dēlimitation et de carte de frontiēre, signēe par
ladite Commission le 15 octobre 1927 et approuvēe par les deux Parties le 30 jum 1930.

Article 2.

Les deux Parties Contractantes s'engagent ā entretenir la ligne de frontiēre de
facon ā ce qu'elle soit suffisamment ouverte pour ētre traversēe en long d'un bout ā l'autre.

Dans ce but, dans la zone de frontiēre, ā 6 m. de chaque cote de la ligne de fron-
tiēre, ii sera interdit d'ēleverdes bātiments et autres constructions. de planter des arbres
et des buissons.

De chaque cotē de la ligne, ā 3 m. de distance, ii sera ēgalement interdit de labourer
et de cultiver le sol, de planter des lēgumes, de faire paitre le bētail et de circuler. II
ne sera permis de faucher l'herbe qu'aux propriētaires des terrains limitrophes qui devront,
prēalahlement, en informer la garde-frontiēre.

Les propriētaires des bātiments se trouvant dans la zone de frontiēre sont autorisēs
ā faire usage de ces bātiments jusqu'au moment oū ils tomberont en ruinēs. II ne sera
permis de rēparer ces bātiments que du commun accord entre les institutions compē-
tentes des deux Pays.

Article 3.
La rēparation des marques de frontiēre (bornes, fossēs. buttes etc.) devra ētre

effectuēe tous Ies frois ans. La frontiēre sur terre devra ētre rēparēe suivant les marques
existant en nature. Les marques dētruites devront ētre restaurēes du commun accord
entre les institutions compētentes des deux Pays et d'aprēs les donnēes contenues dans
la description de la frontiēre mentionnēe ā l'article premier du prēsent Accord.

, Si un fleuve servant de ligne de frontiēre changeait son lit graduellement, la fron-
tiēre suivrait la ligne mēdiane du fleuve. Cependant, si le cours d'eau se faisait un nou-
veau lit, la frontiēre serait ētablie par un accord spēcial.

Article 4.

Si, pour des raisons quelconques. la restitution d'une marque de frontiēre ā son
ancien emplacement ētait empēchē ou qu'une marque manquante ne puisse ētre rem-
placēe, les institutions compētentes des deux Pays, tout en se conformant aux conditions
locales, choisiraient, d'un commun accord, de nouveaux emplacements pour ces marques.

»uveaux emplacements devraient, toutefois, ētre arpentēs sur la mēme base poly-
»onique que celle emplovēe pour la fixation de la frontiēre.

Articl,

De chaque cotē de la frontiēre. ā 6 mētres de distance, les zones seront dēsen-
:ombrēes des buissons et des herbes, par Ies soins et aux frais de la Partie Contractante
espective.

Chaque Partie Contractante exēcutera ā ses frais les travaux prēvus par les articles
du presēm Accord et maintiendra en bon ētat les marques de frontiēre ētablies

par Elles, d'aprēs la description de la frontiēre mentionnēe ā l'article premier de cet
Accord.

Article 6.

L'exēcution des travaux prēvus par le prēsent Accord aura lien, pour la premiēre
n 1931.

Article 7.
deux Parties Contractantes se feront connaītre rēciproquement les institutions

chargēes de !'exēcution de cet Accord.

Ces institutions s'entendront directement en tout ce qui concerne cette exēcution.
Dans le cas oū elles ne pourraient pas s'entendre, la question serait rēsolue par voie dip-
lomatique.

Article 8.

Cet Accord sera ratifiē par les deux Parties Contractantes et Ies instruments de
ratification seront ēchangēs a Kaun. ;<">t que faire se pourra. II entrera en vigueuc
le 15-ēme jour aprēs l'ēchange des instruments de ratification.

En foi de quoi les Plēnipotentiaires respectifs ont signē le prēsent Accord.

Fait ā Riga, en double exemplaire, le 25 janvier 1931.

(L. s.) (L. s.)

(Signē) H. Celmiņš. (Signē) J. Tūbelis.

Tulkojums.

Nolīgums par robežzimju un pierobežas joslas uzturēšanu kārtībā
starp Latviju un Lietuvu.

Latvijas Republikas Prezidents, no vienas puses, un Lietuvas--Republikas Prezi-
dents, no otras puses, vēlēdamies nol par robežzimju un pierobežas
joslas uzturēšanu kārtībā starp Latviju un Lietuvu, nolēma noslēgt šajā nolūkā
nolīgumu un iecēla par saviem pilnvarotiem:

Latvijas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Hugo Celmiņa kungu, Ministru prezidentu, Ārlietu ministri,

Lietuvas Republikas Prezidents:
Viņa Ekselenci Juozas Tūbelis kungu, Ministru prezidentu, Finanšu ministri.
Ārlietu ministra v. i..

kuri apmainījušies savām pilnvarām, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojušies
par sekojošiem noteikumiem:

1. pants.
Abas Līdzējas puses apņemas uzturēt robežzīmes un pierobežas joslu starp

Latviju un Lietuvu tādā stāvoklī, kāds tām noteikts Jauktā Latvijas-Lietuvas robežas
kommisijā. saskaņā ar sīku robežu aprakstu robežas grāmatā un ar karti, ko minētā
kommisija parakstījusi 1927. gada 15. oktobrī un abas puses apstiprinājušas 1930. gada
30. jūnijā.

2. pants.
Abas Līdzējas puses apņemas uzturēt robežas līniju pietiekoši brīvo, lai to ?

apstaigāt no viena gala līdz otram.
Šinī nolūkā pierobežas joslā, 6 m attālumā no robežas līnijas, nav brīv celt ēkas

un citas būves vai stādīt kokus un krūmus.
Tāpat 3 m attālumā no robežas līnijas nav brīv art vai apstrādāt zemi, ierikot

dārzus, ganīt lopus vai staigāt. Zāles drīks t nopļaut tikai pierobežas zemes gabalu
īpašnieki, kuriem par to iepriekš jāpaziņo robežsargiem.

Uz pieroi -las esošās ēkas ir brīv lietot līdz to sabrukšanai. Ēku remontus
drīkst izdarīt tikai abu valstu piekritīgām iestādēm vienojoties.

3. pants.

Ik pa trim gadiem robežzīmes (stabi, grāvji, kupicas u. t. t.) jāizlabo. Sauszemes
robeža jāizlabo saskaņā ar dabā esošām zīmēm. Iznīcinātās robežzīmes atjaunojamas
abu valstu piekrītošām iestādēm vienojoties un saskaņā ar šā nolīguma pirmā pantā
minētā robežas aprakstā atrodamiem datiem.

Kur robeža iet pa upēm un šīs upes pakāpeniski maina savu gultni, robežai jāseko
upes vidu* līnijai. Bet, ja upe izrauj <ev jaunu gultni, tad robeža noteicama ar sevišķu
vienošanos.

4. pants.
ļa aiz kādiem iemesliem robežzimju atjaunošana vecā vietā atduras uz šķēršļiem,

vai ja iztrūkstošu robežzīmi nav iespējams atjaunot, abu valstu piekritīgām iestādēm,
ievērojot vietējos apstākļus, jāvienojas par robežzimju jaunām

^
vietām. Tom

jaunās vietas jāizmēro uz tās pašas polifoniskās bāzes, kuras lietotas robežas noteikšanai.

5. par.

Robežas katrā pusē. 6 m attālumā, joslas atbrīvojamas no krūmiem un zāles.
uz attiecīgās Līdzējas puses rēķinu.

Katrai Līdzējai pusei jāizdara šā nolīguma 3. un 4. pantā paredzētie darbi uz
rēķinu un jāuztur viņas uzstādītās robežzīmes labā kārtibā saskaņā ar šā nolīguma
1. pantā minēto robežas aprakstu.

6. pants.

Šajā nolīgumā minēto darbu izvešanai jānotiek pirmo reizi 1931. gadā.

7. pair
Abām pusēm vienai otrai jāpaziņo to iestāžu vārdi, ki: 'līgumu

izvest dzīve.

Šīm iestādēm tieši jāvienojas par visu, kas attiec tolīguma izvesaTUi dzi
Ja tās nevar vienoties, tad jautājums nokārtojams diplomātiskā ceļā.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūn'šanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
-i-,— par 1-s

du . . . . 12,— gadu 1-
ī mēn 6,— ', gadu . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ...... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .,10
—~^———^—^——•—^»~^_^_

Latvijas valdības r č^dfJoficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot SļjBmBm^BjmPĒ}svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: <^^a^B8j|ffl5& Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^gJSjffiffip ^ Rīgā, pili .V? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—'2 V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām i
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

—



8. pants.

Šis nolīgums abām Līdzējām pusēm jāratificē, un ratifikācijas dokumenti apmai-
nāmi Kaunā, tiklīdz tas būs iespējams. Tas stājas spēkā 15. dienā pēc ratifikācijas
dokumentu apmaiņas.

Šo apliecinot, augšminētie pilnvarotie parakstīja šo nolīgumu.

Sastādīts Rīgā, divos eksemplāros, 1931. gada 25. janvārī.
(Z. v.) (Z. v.)

(Paraksts) H. Celmiņš. (Paraksts) J. Tūbelis.

Nolīguma tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1931. g. 24. marta plenārsēdē.

Saeimas sekretārs I. Breikšs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Galvenā intendanta paziņojums.

Zemāk minētiem produktiem, ja tos armijas vajadzībām iepērk tieši no lauksaim-
niekiem, kara ministris noteicis un Ministru kabinets apstiprinājis šādas cenas:

Rīgas un Daugavgrīvas Pārējos garnizonos
garnizonos

no 1931. g. I. aprīļa līdz 1. oktobrim.

Svaigam pienam Ls 220,— tonnā Ls 180,— tonnā
Svaigai cūkgaļai „ 1100—1200 „ Ls 1100—1175 „

no 1931 .g. 1. aprī|a līdz I. septembrim.

Kartupeļiem, bietēm un kāļiem ... Ls 75,— tonnā Ls 65,— tonnā
Burkāniem „ 100,— ,. „ 90 —

no 1931. g. 1. aprīļa līdz 1. jūlijam.

Svaigiem sīpoliem . Ls 1000,— tonnā Ls 980.— tonnā
Sienam „ 90— ,, ,, 70 —
Salmiem 50—70 ,, „ 50—60

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 120% un par
I i šķiras sienu 80% no pirmās šķiras siena cenas.

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-f. punkts.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g. 31. marta raksts Ne 872.

Rīgā, 1931. g. 31. martā. .Nē 1884/488.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, plkv.-ltņ. Landovskis.

Saziņā ar iekšlietu ministri apstiprinu.
1931. g. 27. martā.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Instrukcija dalības naudas un biedru maksu piedzīšanai no
meliorācijas sabiedrības biedriem.

(Izdota saskaņā ar noteikumu par meliorācijas sabiedrībām 20. pantu).
1. Dalības naudas un biedru maksu (Not. par mel. sab. 15. panta 1. un 2. p. p.)

piedzīšanu pagastā izdara pagasta valde, bet pilsētā pilsētas valde caur policiju saskaņā
ar zemkopības ministrijas apstiprinātiem un meliorācijas sabiedrību iesniegtiem maksātāju
(parādnieku) sarakstiem.

2. Iepriekšējā pantā minētos maksātāju sarakstus sastāda meliorācijas sabie-
drības valdes, ņemot par pamatu Zemkopības ministra apstiprinātus meliorācijas
projektus, ,,Vald. Vēstu." izsludinātus dalībnieku sarakstus un Zemkopības ministrijas
apstiprinātus sabiedrības budžetus.

3. Sarakstos uzrādāmi maksātāju vārdi, uzvārdi, dzīves vieta, maksātājiem piede-
rošas lauku nekustamas mantas apzīmējums, piedzenamās dalibas naudas summas,
par kādu darbu un kādu laiku tās maksājamas, kad apstiprināts meliorācijas projekts
un par to publicēts ,,Valdības Vēstnesī" un kad apstiprināts sabiedrības budžets.

4. Pēc klātpieliktā parauga sastādītos sarakstus meliorācijas sabiedrības valde
iesniedz 3 eksemplāros Zemkopības ministrijas kultūrtechniskai daļai apstiprināšanai,
uzdodot pavadrakstā to pašvaldības iestādi, kam nāksies maksājumus piedzīt.

5. Par sarakstu pārbaudi un viņu apstiprināšanu Kultūrtechniskā daļa izdara
vajadzīgo atzīmi uz sarakstiem, pievienojot vienu no iesūtītiem sarakstiem aktij, bet
pārējos 2 nosūta sabiedrībai, kura no tiem patur vienu eksemplāru, bet otru iesniedz
attiecīgai pašvaldības iestādei maksājumu piedzīšanai.

6. Pagasta vai pilsētas valdes vērš maksājumu piedzīšanu tikai pret tiem da-
lībniekiem, kas ievesti Zemkopības ministrijas apstiprinātā maksātāju sarakstā, uzaicinot
maksātājus labprātīgi nomaksāt uzliktos maksājumus 1 mēneša laikā, skaitot no paziņo-
juma izsniegšanas dienas maksātājiem.

7. Termiņā nenomaksātās dalības naudas piedzen spaidu kārtā saskaņā ar liku-
mu par nodokļu un neapstrīdamo naudas summu piedzīšanu (Lik. kr. 119 — 1928. «.).

8._ Piedzītās summas pašvaldības iestādes iegrāmato kā pārejošās summas un
izmaksā meliorācijas sabiedrības valdei vai viņas pilnvarotai personai

Ar šo tiek atcelta 1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 219. numurā izsludinātā instrukcija
dalības naudas piedzīšanai no meliorācijas sabiedrības biedriem.

Pielikumā. Saraksta paraugs.
Zemkopības departamenta direktora v. A. Ķuze.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. ļ. Pelsis.

Paraugs.

meliorācijas sabiedrība.

meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju rakšanas

» novadgrāvju remonta un

darbu.

dalībnieku saraksts
nenomaksātas dalības naudas un biedru maksu piedzīšanai.

Saraksts iesniedzams pagasta
pilsētu

^»
valdei saskaņā ar instrukciju par dalības naudas un biedru
maksu piedzīšanu no mel. sab. biedriem.

Piezīme. Maksājumi uzlikti saskaņā ar Zemkopības ministrijas
apstiprināto projektu (,,Va'd. Vēstīt." .Nē )

un mel. sab. pilnas sapulces pieņemto un Zemkopības ministrijas . . .
apstiprināto i93 . . . g. budžetu.

Noteikumi
par kurināmiem materiāliem

kara resorā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1927. g. 13. septembra noteikumu (Lik.

kr. 157) piemērošanu apturēt līdz 1932. g.
31. martam, atjaunojot uz šo laiku no-
teikumu 27. pantā minētos likumus un
noteikumus.

Ar šo atcelti 1930. g. 26. aprīļa notei-
kumi par kurināmiem materiāliem kara
resorā (Lik. kr. 60).

Šie noteikumi ir spēkā no 1931. g.
1. aprīļa.

Rīgā, 1931. 30. martā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Kara ministris E. Laimiņš.

Apkārtraksts 55
visiem mežu revidentiem, virsmež-

ziņiem un ietfrkņu mežziņiem.
Ņemot vērā, ka būvkoki lauksaimnie-

cības būvniecībai sākot ar š. g. 1. aprīli
izsniedzami uz 1930.g. 22. decembra likuma
pamata (sk. ,.V. Y." 1930. g. 294. num.)
un ievērojot to, ka šā likuma 12. pantā
paredzētā instrukcija likuma piemērošanai
lMvv nav vēl izdota, uzdodu: līdz minētās

instrukcijas izdošanai turpināt būvkoku
izsniegšanu saskaņā ar instrukciju pie
1925. ° . 5. jūnija likuma.

Uz kredita būvkoki izsniedzami tikai
tādā gadījumā, ja par izsniegtiem būv-
kokiem valstij pienākošā summa pārsniedz
Ls 50. Izsniegtie uz 1925. g. 5. jūnija
likuma pamata protokoli būvkoku saņem-
šanai derīgi arī būvkoku saņemšanai uz
1930. g. 22. decembra likuma pamata.

Rīgā, 1931. g. 31. martā. N° 36166.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Mežu departamenta direktors |. Ozols.

Rīkojums.
Neskatoties uz to, ka 1930. g. ,,Valdības

Vēstnesī" 201. numurā izsludinātais dro-
gistu un drogistu mācekļu reģistrēšanos
termiņš jau notecējis, tomēr daži drogisti
un drogistu mācekļi vēl nav reģistrējušies;
kamdēf farmācijas valde uzdod reģistrē-
ties līdz š. g. 1. jūnijam.

Pie kam drogistu mācekļiem, kuri līdz
š. g. I. jūnijam nebūs reģistrējušies far-
mācijas valdē, līdz reģistrēšanai drogu
veikalos nostrādātais laiks, netiks ieskai-
tīts obligātoriskā 3 gadu praktiskā mā-
cības laikā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.

Farmācijas valdes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede A. Mališevskis.

Kokaudzētavu saraksta
papildinājums,

no kurām Vidzemes, Kurzemes un Zemgales
lauksaimnieki var saņemt augļu koku stā-

dāmo materiālu par pazeminātu cenu.
(Noteikumi par valsts piemaksām 1928,/29.g
ziemā cietušo augļu dārzu atjaunošanai
„Vald. Vēst'n. " 250. ntim, 1930. g. 4. nov.).
1) V. Markaus kokaudzētava, Cesvaines

,,Majoros ", c. Cesvaini.
2) P. Juraševska kokaudzētava, Jelgavā,

Tērvetes ielā N° 14a.
3) V. Norauga kokaudzētava, Džūkstes

pag. „Maz-Lēdzemjos".
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Zemkopības daļas vadītāja v. ļ. Sudrabs.

Apstiprinu.
1931. g. 31. martā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubtils.

Instrukcija
pie likuma par apdrošināšanu ne-
laimes un arodu slimību gadījumos.
(Lik. krāj. 91 — 1927. g. un 45 — 1931. g.).

1. To personu apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos, uz kurām at-
tiecas likums par apdrošināšanu nelaimes
un arodu slimību gadījumos, sākot ar
š. g. 1. aprīli izved Tautas labklājības
ministrija un Vispārējā apdrošināšanas
sabiedrība nelaimes gadījumos.

2. Tautas labklājības ministrija, bez
īpašām apdrošināšanas iemaksām no valsts
budžetā atvēlētiem līdzekļiem, apdrošina
šādas personas: 1) valsts iestāžu un uzņē-
mumu, to starpā arī autonomo, algotus
darbiniekus, mācekļus un praktikantus;
2) lauksaimniecību, kā ārpus pilsētu admi-
nistratīvām robežām, tā ari pilsētu ro-
bežās, algotus darbiniekus, mācekļus un
praktikantus; 3) lauksaimnieciska rakstura
darba vietu īpašniekus (lauksaimniekus,
rentniekus un graudniekus) un to ģimenes
locekļus, ja. viņi nodarbināti tajās pašās
darba vietas; 4) zvejniekus, kuri ar zvej-
niecību nodarbojas uz savu roku un viņu
zvejniecības nodarbinātos ģimenes lo-
cekļus; 5) amatniecības darba vietu īpaš-
niekus, kuriem pēc likuma nav jāizņem
rūpniecības zīmes vai arī ir VI kategorijas
rūpniecības zīme, un šajās darba vietās
nodarbinātos īpašnieku ģimenes locekļus;
6) mājkalpotājus; 7) kantoru un biroju
personālu, ja šajās darba vietās nenodar-
bina arī fiziska darba strādniekus, izņemot
mājkalpotājus; 8) skolotājus un audzinā-
tājus; 9) baznīcu algotus ' darbiniekus;
10) teātra personālu; II) sociāla rakstura
iestāžu (patversmju, slimnīcu, ambulanču
u. t. 1.) algotus darbiniekus un 12) visus
pārējos algotos garīga darba strādniekus
tādās darba vietās, kur bez mājkalpotā-
jiem nenodarbina vēl citus fiziska darba
strādniekus.

3. Vispārējā apdrošināšanas sabiedrība
nelaimes gadījumos apdrošina privātu un
pašvaldību rūpniecības un tirdzniecības
uzņēmumu,būvju,transporta, mežu eksplu-
atācijas uzņēmumu un vispār šīs instruk-
cijas 2. pantā neuzskaitītos algotos dar-
biniekus, neatkarīgi no viņu atalgojuma

OB
O

so
L.

O. ;_
C _4

rg
__—

—> — _ ces J= .T?eo C J.-. B.-K „

^ Jif 0- sJ.ri '
g . _ Jjj±

vire -O . O
tv tst c- re cL-t;

'?= ra s — iri & J

t; w ^ p —. ļ
!? — ' ^_^——?^~—

— cjO

?o E
i^! 3

3 _* —>
"O 'CC C/3
,_; C/ļ -4-»

* 5 £ Si3 CC l3
!_ 3 N
cc _ ~ 3

°- £ 3
t: x.
cc '3

-~s — icc « cc
CC lj £- CC -—>
^- ^- C r-ļ '0/

1 £ '« t_— 4~t \s _ii
D_ .^ 3 OJ

^-^ ic3 JX oj "o_
!2 '* c 'S.
C/ļ C/l ^
cc -^ i-n r- ro
CC 3 a -
CL c/l S

cc cc cr
icC O T3 -*?*?o > © s .
ies i- cc ļr„
?X "O cc 3 CC

2 k ts
ē « p
S E|

?re <•&£U (- O)
WJ M U

2 &
S! . a,

B E
o <-> S
'£ ?- <=CL C icS

icu Cl
E

cc 3 &»

f šfi
£ ~ Š »
.2, cc ico _ C

CC o c cc o
?< C cc "^ C

13_§
.?. tļ -S
cl 3: c

c^
-o
i_

.2, >
ICC Ņ
*-> „i

ICC

i ^ 3
^ 3
CC

^
c/l
X3
l_

?CC
>

l'S.S



veida (gada, mēneša, dienas, akorda, vai
gabala algas), kā arī mācekļus un prak-
tikantus, neatkarīgi no viņu atalgojuma.

Bez tam Vispārējā apdrošināšanas sa-
biedrībā nelaimes gadījumos brīvprātīgi
var apdrošināties, saskaņā ar attiecīgiem
noteikumiem, tādi darba vietu īpašnieki,
kas paši strādā līdzi, kā arī var apdrošināt
savus nodarbinātos ģimenes locekļus.

4. Saskaņā ar šīs instrukcijas 2. un
3. pantu apdrošinātām personām tiesības
uz bezmaksas ārstēšanu, pabalstu un pen-
siju, ja nelaimes gadījums noticis pie darba
vai sakarā ar darbu.

Dzelzceļu darbiniekiem tiesība uz at-
līdzību arī tad, ja nelaimes gadījums no-
ticis ne tikai dzelzceļa darbos, bet vispār uz
dzelzceļa territorijas sakarā ar dzelzceļa
kustību.

Zvejnieki un viņu piederīgie bauda tie-
sību uz atlīdzību, ja nelaimes gadījums
noticis sakarā ar zvejniecību, lomu ap-
strādāšanu, pārvadāšanu un novietošanu.
Nāve braucienos pa jūru zvejas nolūkā
visos gadījumos dod tiesību uz atlīdzību.

Nosacījumi par apdrošināšanas atlīdzību
attiecas uz visiem nelaimes gadījumiem,
kas notikuši ar jūrniekiem visā viņu die-
nestā laikā no sākuma līdz beigām, ie-
skaitot pārsūtīšanas laiku no sauszemes uz
kuģa un no kuģa uz mājām, kā ari ceļo-
šanas laikā, tiklab uz kuģa kā sauszemes,
iekšzemē un ārzemēs. Uz jūrniekiem no-
sacījumi attiecas arī tad, ja nāve vai darba
spēju zaudējums cēlies' no klimatiskām
slimībām vai epidēmijām (tanī starpā no
skorbūta un beriberi). Arodu slimības ir
pielīdzināmas nelaimes gadījumiem, un
par tādām uzskatāmas tās slimības, kas
par arodslimībām atzītas Latvijā ratifi-
cētās Starptautiskās darba konferencēs
pieņemtās konvencijās.

Piezīme. Par nelaimes gadījumos cie-
tušiem uzskatāmi ārsti, feldšeri, žēl-
sirdīgās māsas, kā arī viss pārējais
ārstniecības iestāžu sanitārais perso-
nāls, ja viņi algotā darbā saslimuši
ar lipīgām slimībām.

5. Par visiem nelaimes gadījumiem
darba devējam, viņa vietniekam vai at-
tiecīgas iestādes vai uzņēmuma pārvald-
niekam nekavējoties jāziņo attiecīgā rajona
darba inspektoram, noteikumos par ne-
laimes gadījumu apliecināšanu un pa-
ziņošanu darba inspekcijai (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 14. decembra 281. numurā
un 1928. g. 15. februāra 37. numurā) no-
sacītā kārtībā, kā arī Vispārējai apdroši-
nāšanas sabiedrībai nelaimes gadījumos,
ja cietušais tur apdrošināts un Tautas
labklājības ministrijai un vietējās poli-
cijas pārstāvim, ja cietušā apdrošināšanu
saskaņā ar šis instrukcijas 2. pantu izved
Tautas labklājības ministrija. Vietējai
policijai jānoskaidro nelaimes gadījuma
apstākļi, sastādot attiecīgus protokolus
un tie līdz ar darba devēja iesniegto pa-
ziņojumu piesūtāmi Tautas labklājības
ministrijai.

6. Darba devējam vai viņa vietniekam,
tikko viņš uzzina par notikušo nelaimes
gadījumu, nekavējoties jādara viss iespē-
jamais, lai cietušām tūliņ sniegtu pirmo
palīdzību, noteikumos par pirmās palīdzības
sniegšanu nelaimes gadījumos cietušiem
algotiem darbiniekiem (,,Valdības Vēst-
neša" 1928. g. 15. februāra 37. numurā)
nosacītā kārtībā.

7. Saskaņā ar šīs instrukcijas 3. pantu
apdrošinātas personas ārstēšanas palīdzību,
pabalstu un pensiju saņem no Vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelaimes ga-
dījumos tās noteiktā un likumā paredzēta
kārtībā.

8. Tautas labklājības ministrijā ap-
drošinātām personām, kas dzīvo ārpus
pilsētu administratīvām robežām, ārstē-
šanas palīdzība sniedzama saskaņa ar
likumu par lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos, pie kam attiecīgas
piemaksas cietušā un pašvaldības vietā sedz
Tautas labklājības ministrija no valsts
līdzekļiem. Pnsētu robežās dzīvojošiem ārsta
palīdzību sniedz Tautas labklājības mi-
nistrijas valsts darbinieku ārsti.

Ārsti no cietušā piemaksas neņem, ja

darba devējs iesniedzis ārstam rakstisku
paziņojumu ' ka cietušām palīdzība snie-
dzama ' sakarā ar nelaimes gadījumu. Uz
šī paziņojuma pamata ārsts izraksta re-
cepti bezmaksas zāļu saņemšanai, kā arī
attiecīgos gadijumos izdod pavadrakstu
slimnīcai, cietušā uzņemšanai ārstēšanā
uz Tautas labklājības ministrijas rēķina.

9. Cietušie algotie darbinieki.kuri bauda
tiesību uz Tautas labklājības ministrijas
izvedamo apdrošināšanu (instr. 2. pants),
pirmās 14 dienas saņem pabalstu no darba

uz viņa rēķina vidējās dienas algas

apmērā, izņemot dzelzceļu darbinie-
kus, kuriem pabalsts izsniedzams tādā
pašā kārtībā — viņu vidējās dienas algas
750,, apmērā. Sākot ar 15. dienu pabalstu
maksā Tautas labklājības ministrija.

Cietušais, kas nav ģimenes apgādnieks
un ir ievietots ārstniecības iestādē, par šai
iestādē pavadīto laiku saņem 50°no savas
vidējās diena* algas. Vidējā dienas alga
aprēķināma pēc summas, kādu cietušais
nopelnījis 4 nedēļu laikā pirms nelaimes
gadījuma, neieskaitot nelaimes gadījuma
nedēļu, dalot nopelnīto summu ar tanī
laikā esošo darba dienu skaitu. Pabalsts
izsniedzams nar katru darba nespējas
dienu, izņemot svētdienas un svinamās
dienas, ja cietušais tanīs dienās nav
strādājis. Ja darbinieks saņem mēneša
algu, tad tā dalāma ar 30 un pabalsts
izsniedzams ari par svētdienām un svi-
namām dienām.

Saskaņā ar šīs instrukcijas 2. pantu
apdrošinātie darba vietu īpašnieki (lauk-
saimnieki, rentnieki, graudnieki, zvej-
nieki, amatnieki) un viņu ģimenes locekļi
bauda tiesības uz pabalstu tikai sākot ar
ceturto mēnesi, skaitot no nelaimes ra-
dījuma dienas.

Piezīme. Lauksaimnieciska rakstura
darbos cietušiem pabalsti aprēķināmi
pēc Tautas labklājības ministrijas
noteiktām normām. Tāpat aprēķi-
nāmi pabalsti nelaimes gadījumos cie-
tušiem pagaidu darbos, kas ilgst ne
vairāk par 4 nedēļām.

Rīgā, 1931. g. 31. martā. Nē 2529 a

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1931. g. 28. martā.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums J\° 116
par biļešu pārdošanas operāciju paplašinā-
šanu vilcienos no Džūkstes braucošiem

pasažieriem.
Sākot ar 1931. g. 3. aprīli no Džūkstes

braucošiem pasažieriem bijetes pārdodamas
vilcienos bez jau paredzētām vēl līdz Rīgas
pas. stacijai.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, pie Džūkstes pieturas no-
saukuma piezīmes iedalē esošo atzīmi
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Tukuma
II līnijas stacijām vilcienos virskonduk-
tors" atvietot ar šādu jaunu atzīmi
,,No šīs pieturas braucošiem pasažieriem
biļetes pārdod līdz visām Jelgavas-Tukuma
II līnijas stacijām un Rīgai pas. vilcienos
virskonduktors".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finančn direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziedojumi Brīvības piemineklim
martā.

Sapieru pulka karavīri caur Rīgas garni-
zona komiteju Ls 884,50 Latvijas univer-
sitātes darbinieku krāj-aizdevu kase stu-
dentu biedrība ,,Dziesmu vara", Vecum-
nieku patērētāju biedrība ,, Rūķis", Rīgas
pilsētas darbinieku biedrība, valsts darbi-
nieku krāj-aizdevu sabiedrība un vīnrūp-
nieku paju sabiedrība pa Ls 100 katra.
I Latvijas piensaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrība Ls 50, Pāles krāj-aizdevu sabie-
drība nu mednieku biedrība ,,Diana" pa
Ls 30: no izrīkojumiem Jēkabpils apriņķa
komitejā Ls 222,02, Elkšņu pagasta komi-
tejā Ls 90,46, Jaunjelgavas pilsētas komi-
tejā Ls 20,96: Zemkopības ministrijas
komiteja savākusi Ls 1061, Latvijas sūt-
niecība Francijā Ls 719,88. Kuldīgas ap-
riņķa komiteja Ls 258.30, Fjnanču mini-
stri ias komiteja Ls 244. Tukuma apriņķa
komiteja Ls 183. Ludzas apriņķa — 1
Ādažu ' pagasta — 1 Jēkabpils
apriņķa — Ls 110.40. Beias pagasta —
Ls 50. Suntažu pagasta — Ls 42, Ziemera

Ea — Ls 40, Gaujienas pagasta —
Ls 76. Dzelzceļu virsvalde Ls 240, Rīgas

pilsētas I iec. pamatskolu inspektors
Ls 74,20 un citi. Kapitāla noguldījuma
procenti Ls 6844. Kopsummā: ienākumu
Ls 324.276,86, izdevumu Ls 15.211,93,
atlikums Ls 309.064,93.

Sirsnīgs paldies ziedojumu vācējiem un
ziedotājiem.

Rīgā 1931. g. 1. aprīlī.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša š. g. 71. numurā

iespiestā instrukcijā par pagastu pašval-
dību nodokļu aprēķināšanu un budžetu
sastādīšanu 12. paragrāfa e punktā,
3. rindkopā teikumā: ,,Tāpat b punktā
ievestie nodokļu maksātāji sadalāmi grupās
piem.: līdz 3 lia, pāri par 3 ha, pāri par
6 ha līdz 10 lia un uzrādāms..." ievie-
susies kļūda, izlaisti vārdi ,,līdz 6 ha".
Šinī teikumā jābūt pēc vārda piem. —
,,līdz 3 ha, pāri par 3 ha līdz 6 ha; pāri
par 6 ha līdz 10 ha un uzrādāms...".

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Slēgts sekošs speciālo līdzekļu konts:

Konta nosaukums Konta I Latvijas bankas nodaļa,!ontarīkotājs
M kurā atvērts konts

Muitas departamenta ne-
noskaidroti nodokļi . . SN 510 Rīgā Muitas departaments

Rīgā, 1931. g. 30. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. Staitmanis.

Paziņojums.
Bekonu cenu kotacijas kommisija pie Zemkopibas ministrijas savā š. g. 27. marta

sēdē konstatēja, ka ,,C. S. Konzums". kooperatīvās sabiedrības ,,Valmieras eksport-
kautuve" un ,,Akc. sab. Marriott un Zeligmann" eksportkautuves par iepirktām
bekona cūkām laikā no ī. g. 16.—21. martam maksājušas dzīvsvarā šādas cenas:

_ ... - Marriott un
Svarā no C-'' Konzums Valmieras Zeligmann

eksportkautuve eksportkautuve eksportkautuve

64— 74 kg Ls 0,58—0,60 Ls 0,58—0,60 Ls 0,60—0,62
(atsevišķos gadījumos līdz 0,65) (atsevišķos gadijumos līdz 0,67)

75— 79 „ Ls 0,58—0,60 Ls 0,58—0,60 Ls 0,60—0,62
(dažos gadijumos līdz 0,62)

80— 91 „ Ls 0,60—0,62 Ls 0,58—0,60 Ls 0,60—0,62
(atsevišķos gadījumos līdz 0,55)

92—100 „ Ls 0,60 Ls 0,60 Ls 0,61—0,62
(dažos gadījumos līdz 0,70)

Ur—126 ' } Ls °'°'Ls°'°'70 Ls °'°'65

Konstatēja, ka Latvijas bekons Londonas tirgū laikā no 1931. g. 16.—21. martām
kotēts no 59—56 šil. centnerā.

Rīgā, 1931. g. 27. martā. Veterinārvalde.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 1. aprīlī, Valerijas

Barsovas un Aleksandra A|eksejeva
viesizrādē ,,Lakmē". Barsova Lakmē,
Aļeksejevs — Džeralds, Nilakanta — Eduards
Miķelsons. Diriģents Otto Karls. — Ceturtdien,
2. aprīli, ,,T a n h e i z e r s" ar Rūdolfu Bērziņu
Htulpartijā. Diriģents Teodors Rciters. — Piekt-
dien, 3.' aprīlī, Valerijas Barsovas un Alek-
sandra Aļeksejeva koncerts.

Lieldienu repertuārs. 1 svētkos,
5. aprīli, pulksten 2 dienā, ballets ..Burvju
Z i r d z i ņ š". Pulksten 7.30 vakarā A. A| e k -
sejeva 'un A. Čerkasska viesizrādē .J ev-
geņijs Oņegins" . — II svētkos, pirmdien,
6. aprīlī, pulksten 2 dienā ,,Čigānu barons".
Pulksten 7.30 vakarā ..Madonnas rota s". —
III svētkos, otrdien, 7. aprīlī, pulksten 2 dienā
ballets ,,Apburtā princese". Pulksten 7.3')
vakarā ,,K a r m e n".

Nacionālais teātris. Trešdien, I. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā vienīgo reizi Annijas S i m -
s o n e s viesizrādē L. Fodora asprātībā komēdija
,,P i 1d s p a 1 v a". Tautas izrāžu cenas. —
Ceturtdien, 2. aprīlī, pulksten 2 dienā, lētā
izrādē F. Bruknera ,,A n g I i j a s E I i z a b e t e".
Pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi V. Zonberga
..Kurzemes lielais hercogs" J. Zariņa
režijā. Ieejas cenas no 40 sant. līdz Ls 3.50.
Studentiem un skolēniem puscenas. Abonentiem
šoreiz savas vietas jāpieteic, lai tās rezervētu. —
Piektdien, 3. aprīlī, pulksten 7.30vakarā, tautas
izrādē J. Raiņa ,,J ā ze p s u n viņa brāl;
Sestdien. 4. aprīlī, kase būs atvērta tikai līdz
2 dienā.

Lieldienu repertuārs. Pirmos liel-
dienas svētkos, svētdien. 5. aprīlī, pulksten 2

izrādē Fr. Dālgrena ,.Verm-
I a n d i e š i". Pulksten 7.30 vakarā Franka un
Hiršfelda ..Veikals ar Ameriku". —

svētkos, pirmdien, 0. aprilī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē A. Brigaderes ,.LoIi
brīnumputns". I un II svētku dienas
izrādēs katrs apmeklētājs var ņemt līdzi 1 bērnu
par brīvu; 2 bērni nāk ar 1 biļeti. Pulksten 7.30
vakarā Arnolda un Bacha komēdija ..Taupības
kūrātor- kos. otrdien.
7. aprīlī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē P. Franka

komēdija ,,Pirmās šķiras viesnīcā".
Pulksten 7.30 vakarā F. Lonsdāla komēdija ,,V a i
mēs visi neesam tādi?".

Dailes teātris. Trešdien, 1. aprīlī, pulksten 5
pēc pusdienas karavīriem ,,M a I d tr- M i I d a s
sap nojums". — Ceturtdien, 2. aprīli, pulk-
sten ' 7.30 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē
,,T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 3. aprīli,
pulksten 7.30 vakarā ,,M i t ā n i j a". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Pirmos Lieldienas svētkos, 5. aprīlī, pulksten
2 dienā prof. P. Sakša viesizrādē 134. re zi
,,T rej m e i t i ņ a s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
7. reizi ,,Dumpīgā Rīga". — Otros Lieldie-
nas svētkos, 6. aprīlī, pulksten 10.30 rītā bēr-
niem ,,Pe I n r u š ķ ī t e". Pulksten 2 dienā
27. reizi ,,Maldu-Mi Idas sapņo] u m s".
Pulksten 7.30 vakarā 4. reizi „Mitānija".
Trešos Lieldienas svētkos, 7. aprīlī, pulksten 11
i ītā bērniem „Ga 1 d i ņ , klājies!" Pulksten 2
dienā 37. reizi ,,Amors uz drednaut a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 7.30 vakarā 16. reizi ,,S tenka
Rāzins".

Literatūra.
Mūsu Nākotne, Laikraksts skolotājiem un

vecākiem. N° 6. — 1931. g.
Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-

izdevējs A. A v o t s. Ns 12. 1931.g. 27.martā.
Agr. K. O. E i c h v a I d s. Cukurbiešu un

lopbarības sakņaugu mēslošana. Zemgales Lauk-
saimniecības Centrālbiedrības izdevums Jelgavā,
1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 1. aprīli

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,24-20,39
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,55—100 30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31— 15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,98 —13, l'o
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55- 58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98-100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-07

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



I—^—I
sludinājumi.

. ?*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. martā izklausīja Jūliusa-
Aleksandra Mārtiņa d. Ander-
maņa lūgumu par hipotekāro
parada dzēšanu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1400 rbļ., apstiprin. 1900. g.
31. janv. ar J*6 37 uz nekustamo
īpašumu Vidrižu muižas zem-
nieku zemes „Sarliņu" ari ,,Mīlīš-
kalnu" mājām, ar zemes grām.
reģ. J* 4012 par labu Jānim
Mārtiņa d. Lutcavam un izdotu
no Mārtiņa Kārļa d. Andermaņa.

Rīgā, J93I. g. 14. martā.
Xš 2058. 33308b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Annas Skultes prasībā no
Vilhelmines Asmus Ls 500,— un
Vilhelmines Asmus prasībā no
Katrīnes Pērkons Ls 1000,— ar
% un izdev., pēc tiesas spriedu-
miem piespiedu izpildīšanas kār-
tībā uz protestētiem veskseļiem
1931. g. 2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, '
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Vilhelmines Asmus, Katrines Pēr-
kons un cit. nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā, III hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2086
(grupā 48, grunts 83) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 2991 kv. metru platībā
ar uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 60.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 600,—, kura hipotēka
nostiprināta uz Katrīnes-Sofijas
Kārļa m. Skultes domāto daļu.

Dzimtsrentniekam jāmaksā Rī-
gas pilsētai 32 rbļ. 85 kap.
dzimtsrentes naudas gadā; pie
nekustamā īpašuma dalīšanas vai
atsavināšanas jādabū virsīpaš-
nieka piekrišana, pēc ierakst.
zemes grām. no 1891. g. 20. jū-
nija.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kura no šīm sum-'
mām būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rigas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
34794z Tiesu izp. V. Strauss..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. martā izklausīja Ermaņa Pē-
tera d. Korna hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
500 rbļ., apstiprinātu 1905. g.
4. aprīlī ar Mš 350 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Meirānu
muižas Rozeskalna - Ermaņa,
Korna X» 10 māju ar zemes
grām. reģ. JV? 4216 par labu
Otto Hermaņa d. Vīksniņam.

Rīgā, 1931. g. 14. martā.
JV° 2795. 33501b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas sludinājumā, kas ievie-
tots „Valdības Vēstnesī" JVs52 no
1931. g. 6. marta, mir.Kriša Jura
dēla Orīniņa (Orūninga) manto-
šanas lietā, ir iespiests ,,Kriša
Jufa d. Orīviņa", bet vajaga
būt ,,Kriša Jura d. Orīniņa", kas
ar šo tiek izlabots. L. JVs 1573

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34805z Sekretāra v. P.Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
ar šo dara vispārībai zināmu, ka
tiesas kopsapulces 1930. g. 23. de-
cembra sēdē nolemts: piešķirt
zv. adv. pal. M. Blūmentālam
tiesības vest svešu personu lietas
1931. g. īres valdēs, miertiesās
un apelācijas nodaļā.

Blūmentāla dzīves vieta Tu-
kumā, Lielajā ielā JV° 1.

Jelgavā, 1931. g. 20. martā.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

34759z Sekretārs Caune.
Rīgas 4. lec. miertiesnesis uz

Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.
pamata paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1931. g. 22. janvārī
Teodors Maulvurfs Rīgā, Matīsa
ielā JVs 56, par tirgošanos ar bo-
jātu limonādi, pēc Sod. lik. 209.p.
ar Ls 25,— naudas soda, bet
maksātnespējas gadījumā ar
septiņām dienām aresta. 34753z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 4. lec. miertiesnesis uz
Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p.
pamata paziņo atklātībai, ka no
viņa sodīts 1930. g. 24. oktobrī
Luiss Krīgers Rīgā, m. Kalēju
ielā JVs 3, par tirgošanos ar tār-
painiem iesala miltiem, pēc Sodu
lik. 211. p. 1. d. ar Ls 15,—nau-
das soda, bet maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta. 34754z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 7. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. gada
3. marta spriedumu Jēkabs Mo-
siņš apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p., par netīrību un neslīmētu
zarnu uzglabāšanu desu darbnīcā,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
naudas sodu Ls 15,—,vai maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jēkabs Mosiņš ir desu darbnīcas
īpašnieks Rīgā, Kalnciema ielā
JVs 32. JVs 347

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
34755z Miertiesnesis Bīlmanis.

Bebrenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatodamās
uz savu 1927. g. 25. janvāra
lēmumu un uz Pagasta tiesu
108. un 109. pantiem, ar šo iz-
sludina zināšanai, ka pils. Sem-
jons Voroncovs, dzīvojošs šī pa-
gasta ,,Lakstīgalu" mājās, adoptē
par savu bērnu Pēteri Annas d.
Afanasjevu, dzimušu 1925. g.
7. decembrī, piešķirot adoptē-
jamam visas likumīgas bērna
tiesības un uzvārdu ,,Voroncovs "

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pagasta tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi * vairs netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

33580z Pagasta tiesa.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1460'. līdz
14604 . un Viet. civ. lik. 4404. p.
pamata un saskaņā ar savu 1931.
gada 26. marta lēmumu izsludina
par anullētu un nederīgu piln-
varu, izdotu no Eduarda Lēnerta
Emmai Lēnerts un apliecinātu
pie Rīgas notāra Bochanova
1914. g. 26. augustā ar reģ.
.Vs 10708. L. JVs 699 31.g.
34750z Miertiesu. E. Maurers.

Bebrenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatodamās
uz savu 1930' . 'g. 25. novembra
lēmumu un uz Pagasta tiesu
108. un 109. pantiem, ar šo iz-
sludina zināšanai, ka pilsonis
Staņislavs Bružiks, dzīvojošs šī
pagasta „Uše|u" mājās, adoptē
par savu bērnu Veroniku Matīsa
meitu Užulis (Užule), dzimušu
1911. g. 18. jūnijā, piešķirot
adoptējamai visas likumīgas bēr-
na tiesības un uzvārdu ,,Bružiks'.

Personas, kam pret šoadopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pagasta tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,. Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
likumīgā spēkā gājušu.
33581z Pagasta tiesa.

Bebrenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz savu 1930.*ģ. 21. oktobra lē-
mumu un uz Pagasta tiesu 108.
un 109. pantiem, ar šo izsludina
zināšanai, ka pils. Zofija Balodis,
dzīvojoša Rubenes pagasta ,,CeI-
miniekos", adoptē par savu bērnu
Viktoriju Voicecha rh. Dombrov-
skis, dzimušu 1923. g. 19. martā,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Balodis".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skaitī-
sies par likumīgā spēkā gājušu.
33582z Pagasta tiesa.

Bebrenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatodamās
uz savu 1930* g. 21. oktobra
lēmumu un uz Pagasta tiesu
108. un 109. pantiem, ar šo iz-
sludina zināšanai, ka pils. Antons
Dilāns, dzīvojošs šī pagasta
,,Aveņu" mājās, adoptē par savu
bērnu Alfrīdu Monikas dēlu But-
keviču, dzimušu 1924. g. 15,sept.,
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Dilāns ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pagasta tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi vairs netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.
33583z Pagasta tiesa.

Katlakalna pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 27. marta lēmumu
un Pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Katlakalna pagastā „Rīgas-Dau-
gavpils dzelzceļa mājā JVs 142,
dz. 1" dzīvojošais Jānis Jarockis
vēlas pieņemt bērna vietā (adop-
tēt) Voldemāra Švītiņa un Leon-
tīnes Švitiņs, dzim. Vītols, tagad
precējusies , Jarockis" — meitu
Olgu-Erenu-Dzidru Švītiņš, dzim.
1929. g. 8. jūnijā, piešķirot adop-
tējamai visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
šanas nekādi iebildumi netiks ie-
vēroti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta. 2

Katlakalnā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēdētājs Baburs.

34589z Darbv. R. Zaļaiskalns
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. aprīlī, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 18, veikalā, a/s.
J. Barret, firm. Brāļi Dormeuil
un citu kred. prasībās, pārdos
1 un II izsolē Alberta Vanaga,
tirg. zem firm. „Brāļi Vanagi"
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām manufaktūras precēm
un veikala iekārtas, novērtētu
par Ls 96076.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. e. 30. martā.
34776 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. aprīlī, p:ilkst, 11 dienā, Rīgā.
Valdemāra ielā JVs 33, dz. 34b
pārdos Hugo Šenberga kustamo
mantu — sastāvošu no flīģeļa
un uzvalkiem, novērtētu par
Ls 2110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
2 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. aprī'ī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 99, fabr.,
pārdos Latvijas centrālās stiklu
rūpniecības sab-bas „Vitria" ku-
stamo mantu, sastāvošu no
6000 gab. monopola pudelēm,
novērtētu par Ls 340,- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 26. martā.
34777 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g.
10. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Volguntes ielā JVs 30, dz. 1,
pārdos Elzas Marnios kustamo
mantu, sastāvošu no trauku bu-
fetes un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34789 L. JVs 724

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 14. aprīlī,
pulkšt. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Na 4, veikalā pārdos Borisa
Gliksmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām vācu valodas
grāmatām un vārdnicām un no-
vērtētu par Ls 667,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34778 L. JVs 110

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz.8, paziņo, ka 1931.g. 14. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā JVs 21 „Ekspress" no-
liktavā, pārdos otrreizējā izsolē
Morducha Lifšica kustamo mantu,
sastāvošu no kungu un dāmu
zeķēm, cimdiem, sprādzēm u. c.
un novērtētu par Ls 601,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
L. JVs 578 34788

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 15.aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 9, veikalā, ieeja no Eli-
zabetes ielas JVs 20, pārdos
Jankela Kušaka kustamo mantu,
sastāvošu no apģērbiem, šujma-
šīnas, mēbelēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 2700,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
34779 L. JVs 1292

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 15.aprīlr,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Skolas
ielā JVs 4, dz. 9, pārdos Lejas
Levitans kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 30. martā.
34784 L. JVs 456
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 15. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā JVs 9, dz. 5, pārdos Zālamana
Berlina kustamo mantu, sastā-
vošu no piariino un novērtētu par
Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34786z L. JVs 217
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz.8, paziņo, ka 1931. g. 20. aprīlī,
pīkst. 10 'dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 13, ,,Komercviesnīcā "
pārdos otrreizējā izsolē Filipa
Kalmeiera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, logu aizkariem,
palagiem u. c, un novērtētu par
Ls 810,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34780z L- te 650
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Daugavpils telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
pieteikto par nozaudētu radiofona
lietošanas atļauju JVs 336, izdotu
1930.g.26.martā arFriča Jurjans v.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 14a, veikalā, pārdos Al-
berta Liepiņa kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu kurpēm un
novērtētu par Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34787z L. JVs 550
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g.20. aprīlī,
pīkst. 10 'dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 13, viesnīcā, pārdos
otrreizējā izsolē Filipa Kalmeiera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, palagiem, segām u. c.
un novērtētu par Ls 919,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
3478Iz L. JVs 648
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 20. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 13, viesnīcā, pārdos
otrreizējā izsolē Filipa Kalmeiera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, logu aizkariem, segām
u. c. un novērtēu par Ls 771,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34782zz L. JVs 649
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kūra kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 20. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zeļļu ielā
JVs 21, dz. 13, pārdos Emilijas
Pauzuls kustamo mantu, sastā-
vošu no skapja, kumodes un
krēsliem un novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34783z L. JVs 1177
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 37,
veikalā, Latvijas bankas lietā
pārdos Dāvida Eriņa kustamo
mantu, sastāvošu no koka tu-
pelēm un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
34831 Tiesu izpild. 1. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 9/11,
pārdos I un II ūtrupē Elija
Ollenšteina kustamo mantu —
pulksteņus u. c, novērtētu par
Ls 258,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
8 Tiesu izp. L. Jakst i ņ š

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Jaunavu ielā N° 3,
pārdos Nochuma Kacena kust.
mantu — naudas skapi, no-
vērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. aprīlī.
9 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
8. aprīlī, pīkst. 10'dienā, Rīgā,
Rēveles ielā JVs 89, veikalā, pār-
dos Kārļa Sveidera kustamo
mantu — frizierveikala iekārtu,
novērtētu par Ls 235,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
10 Tiesu izpild. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lauku ielā JVs 3. pārdos
Eduarda Eizenberga kustamo
mantu, sastāvošu no 1 rakstām-
galda un 1 skapja, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
34791 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. aprīlī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 75b,
dz. 12, pārdos Jura Viņķeļa
kustamo mantu, — dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. martā
34790 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 67) paziņo, ka:

1) Olgas Dāvids prasībā par
Ls 250,— ar procentiem un iz-
devumiem pēc Rīgas pils. 7. iec.
miertiesneša 1931. g. 2. februāra
vekseļu uzraksta JVs 423 1931. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atkl. izsolē Jāņa-Eduarda
Milnes un līdzīpašn. Irmgardes-
Ģertrudes Milne nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Pērnavas
ielā JVs 22a, III hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 2280
(grupā 36, grunts JVs 110) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1097 kv. metr. pla-
tībā ar uz viņu atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,—.

3) īpašumam ir hipotēku parādi
35.300,— cara rbļ., Tiešo nodokļu
departamentam Ls 5,— un Rīgas
pilsētai 80 sant. ar soda pro-
centiem un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemakā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 11

Rīgā, 1931. g. 30. martā
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, L.
Maskavas ielā JVs 7, dz. 20) pa-
ziņo, ka:

*1) A./S. International Har-
vester Čompany in Latvia pra-
sībā no Pētera Kalniņa par
Ls 896,61 ar % un izdev., —
pēc Rīgas pilsētas 6. iec. mierties-
neša izpildu raksta no 1928. g.
19. decembra JVs 2345, 1931. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Pētera
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Krasta ielā JVs 1,
Turgeņeva ielas stūrī, III hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 612 (grupa 41, grunts JVs 100)
un sastāv pa daļai no pilna īpa-
šuma gruntsgabala un pa daļai no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 474 kv. metru platībā ar uz
tā atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 25.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 21.737,— un 4000 bij.
Krievijas cara rbļ. un ievestas
zemes grāmatās divas nodokļu
prasības nodrošināšanas atzīmes
1927. g. 27. maijā un 10. jūnijā
par Ls 11.242,—; nekustamas
mantas nodokļu parāds Ls 511,97
un gruntsnomas parāds Rīgas
pilsētai Ls 6,80. Dzimtsrentnie-
kam jāmaksā Rīgas pilsētai
340 rbļ. dzimtsrentes naudas
gadā un pie gruntsgabala pārdo-
šanas tāda var tikt paaugstināta.
Nekustamā īpašuma dalīšana vai
pievienošana citam zemes gaba-
lam pielaižama tikai ar pilsētas
ziņu. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, kas no tam būs
lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē — jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 21. marta.
34792z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Lielā
Maskavas ielā JVs 7, dz. 20) pa-
ziņo, ka:*1) Meiera Ritova Ls 5050 —
ar% un izdev. prasībā no Šmueļa
Brešča pēc tiesas spriedumiem
piespiedu izpildīšanas kārtībā uz
protestētiem vekseļiem un citu
kreditoru prasībās, 1931. g. 2. jū-
lijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Šmueļa Brešča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Krasta ielā, Spīķeru kvar-
tālā, I hipotēku iecirkni, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 950 (grupā 4,
grunts JVs 56) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
321 kv. metru platībā ar uz tā

atrodošām 4-stāvu mūra ēku ar
piebūvi un graudu dzirnavām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 130.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 140.000,— un 12.000 bij.
Krievijas cara rbļ nodokļu pa-
rāds; nodokļu departamentam
Ls 3137,— ar% un soda naudām
un Rīgas pilsētai Ls 48,15. Solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtēšanas vai
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no tām būs lie-
lāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
34793z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, 1. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 10. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā JVs 21, „Ekspress II" un
pulksten 11 dienā, 1. Maskavas
ielā JVs 106, nolik., pārdos Au-
gusta Goldmaņa Roberta Šillinga
kustamo mantu, sastāvošu no
kino iekārtas, aparātiem un cit.,
novērtētu par Ls 5787,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
5 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sība par Ls 54,83 ar soda naudu
1931. g. 18. jūnijā, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Eduarda Bērziņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas
apr. Ziemera muižā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 7865 un
sastāv no zemes gabala Skol-
meisteri JVs 72F, 72Fa, kas
aptver 30,66 ha ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34743

1931. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā
JM° 7, dz. 13) pamatojoties
uz Civilprocesa likuma 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 3. jūlijā, pulkst. '10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā atklātā izsolē
Kārļa Ignāša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 6415 un sastāv no ,,Ziedu
JVs 8 F" mājām 10,72 hektāru
platībā.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 17.000— un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības, Fr. Meijera un
brāļu Zebba prasību apmierinā-
šanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 16.800,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 17.000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas; kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1700,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 6. martā.
34748 Tiesu izp. A. Meike.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
? iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 27,78 ar soda naudu
1931. g. 18. jūnijā, pulkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāņa Pavloviča nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkā, Rīgas
ielā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 75 un sastāv no Lugažu
pilsmuižas zemes gabala JVs 17 F
1985 kv. mtr. platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
34744 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 233,37 ar soda naudu
1931. g. 18. jūnijā, 10rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnod. sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Dāvā Eidemaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Apes muižā ar zemes
grām. reģ. JVs 110 un sastāv no
Aukstkalnu mājas, zemes platība
51,02 deset.

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6600;

3) īpašumam hipotēku parādi
Ls 13.200;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 34745

1931. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

i. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 208,34 ar soda
naudu 1931. g. 18. jūnijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Antonijas Pušpurs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlaicenes muižā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6223 un sastāv
no Silamikišu JVs 72F mājas,
zemes platība 37,85 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34746

1931. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā JV» 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Finanču
ministrijas Ls 2523,— ar % un
izdevumiem prasības segšanai, pēc
Rīgas apgabaltiesas IV civīlnod.
sprieduma uzrakstu uz obligācijas
no 1930. g. 22. septembra ar
JVs 2440 un Rīgas XIV iec. mier-
tiesneša sprieduma uzrakstu uz
vekseļa no 1930. g. 26. oktobra
ar JVs 2186, 1931. g. 2. jūlijā,
10rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa un mir. Ādama Tau-
rīšu-Tauriņu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķa
Vecates nag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 432 un sastāv no Vec-
ates muižas zemnieku zemes
atdalītām „Zimu" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.400,— un 1Q00 kr. c.
rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma demitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Ar visiem pārdodamā īpa-
šuma dokumentiem var iepazīties
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 34732

Rūjienā, 1931. g. 7. martā.
Tiesu izpildīt, v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22) pa-
ziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrālbankas
Ls 3537,— ar o/ 0 prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas spried, uzr. uz
vekseļa no 1930. g. 12. dec ar
JVs 3022 1931. g. 2. jūlijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos atklātā izsolē
Eduarda Ādama d. Spriešļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2970
un sastāv no Jurates muižas zem-
nieku zemes atdalītām „Baigle-
Spriesle JVs 8" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 10.000:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatities Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34733

Rūjienā, 1931. g. 26. martā.
Tiesu izp. v. i. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu ipildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Ls 2249,50
ar °/o prasības segšanai pēc Rīgas
apgabaltiesas IV civīlnod. spried,
uzraksta uz vekseļa no 1930. g.
27. augusta ar JVs 2222 un Rīgas
V iec. miertiesneša spried, uzr.
no 1930. g. 21. maija ar JVs 1388
1931. g. 2. jūlijā 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā atklātā izsolē
Hugo-Valda Liepiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Ķoņu pag. ar zemes grā-
matu reģ. JVs 5^11 un sastāv no
Ķoņu muižas zemes atdal. zemes
gabala ,,Jekši JVs46F" mājām.

2) īpašums izsolei novērtēts par
Ls 35.000;

3)|īpašumam turklāt vēl ir
Ls '27.628,81 hipotēku parādi;

4)'tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un j"iesniedzTieslietu ministrijas
apliecīoa, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) ša īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Ar visiem pārdodamā īpašuma
dokumentiem var iepazīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34734

Rūjienā, 1931. g. 27. martā.
Tiesuizpild. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā JVs 22) pa-
ziņo, ka:

' l) C/S „Konzums", Jāņa Feld-
mana, Jēkaba Sprinča un citu
kreditoru Ls 2212,68 ar % un
izdev. prasības segšanai, pēc
Rīgas X iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1930. g. 16. maija
ar JVs 930 un 1930. g. 31. marta
arJVs831 un c. 1931. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Kārļa Sprinča
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 3048
un sastāv no Rūjienes-Jurates
muižas zemnieku zemes atdalītām..Cepurnieki JVs 13" mājām.

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 10.000;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 11.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

' Rūjienā, 1931. g. 27. martā.
34735 Tiesu izp. v. i. Riekstiņš.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JT
Mš 001081. izd. 1929. g. 19. febr.
ar Vaclava Krivana vārdu.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.
2. iec. (kanceleja: Liepājā, Ma-
rijas ielā JVs 7, dz. 13) pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 5. jūnijā, 10 rītā ' Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Babas Grantēs, dzim. Taube, pēc
pirmā vīra Vidiņš un Nikolaja
Jāņa dēla Vidiņa nekustamo īpa-
šumu par Babas Grantēs parādu,

īpašums atrodas Kuldīgas apr.
Turlavas pagastā, ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā at
zemes grāmatu lauku reģistra
JVs 5546 un sastāv no ,,Krūke "
(Jaun-Krūkiņ) mājām, 48 deset.
platības.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 7500,— un to pārdod Ernesta
Birznieka, Valrts zemes bankas
un Viļā Feldmaņa prasību ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir parādi;
Valsts zemes bankai Ls 3600,—
un uz Babai Orantei piederošām
ideālām 2 /3 Vilim Feldmanim
Ls 2000,— apmērā.

Solīšana sāksies, pēc Civ.
proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma Ls 7500 vai no priekš-
rocību prasību summas: kas būs
lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā Ls 750 drošības
naudas — un jāiesniedz Tieslietu
ministijas atļauja, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 335

Liepājā. 1931. g. 30. martā.
34747 Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec.
(kancelejā: Liepājā, Marijas ielā
jVs 7, dz. 13), pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 5. jūnijā, 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Dārdos pirmā atklātā izsolē
Ernesta Kristapa d. Ezera ne-
kustamo īpašumu.

īpašums atrodas Vecpils pag.
Liepājas apriņķī, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes * ' zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 411 un sastāv no ,,Spinenhoi
(Spinsteru)" mājām, 182,82 pūr-
vietu platībā.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 7000,—, un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
par labu Valsts zemes bankai
Ls 5200,— un otrai Liepājas
savstarp. kredītbiedrībai Ls 7000.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 7000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas: kas būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā Ls 700,—drošības
naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatities tiesu
izpildītāja kancelejā. 34749

Liepājā. 1931. g. 30. martā.
Tiesu izo. A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Nš 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
6. jūnijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Silvestra
Pētera d. Kolosovska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Pilskalnes pag. un sastāv
no ,,KesIiški JVs 1" mājām,
18,90 des. platībā, ar hipotēkas
JVs 189;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1030,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 34736

1930. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā JSfe 240)
paziņo, ka:

1) Friča Stiebra prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 6. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Maksimiliana Jāņa
dēla Grāvera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kurcu-
ma pagastā un sastāv no IIz-
ezeres muižas zemes gabala
„Grāveri JVs 44F" ar hipotēku
JVs 3654;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes ?:emes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 34737

1931. g. 30. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai pret Jāzepu
(Osipu) un Staņislavu Antona cl.
Dedeliem arī Dzedzeliem 1931. g.
6. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jāzepa Sta-
ņislava, Ādolfa un Leokadijas
Dedeļu un Emīlijas Puntaks, dzim.
Dedels, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pag. un sastāv no ,,Mis|ekova
JVs 48" mājām, ar hip. JVs 2141;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa —
Ls 100,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 34738

1931. g. 30. martā.
Tiesu izp. J. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
6. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžuzālē
pārdos atklātā izsolē Pāvela
Masuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķa Prodes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3293 un sastāv no Gulbenes
muižas zemes gabala , Liepas
JVs 3F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4800;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1931. g. 30. martā.
34740 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā J"& 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 6. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jāņa Morana
un Pētera Mašinska nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Rubeņu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs4143 un sa-
stāv no Ancinišku muižas zemes
gabala „Dīķozoli JSfe 15F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi — Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1931. g. 30. martā.
34739 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JVs 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
6. jūnijā, 10 ritā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Izidora
Pētera d. Giļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Demenes pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3909 un sastāv no..Skrīveru 12 F" mājām 17,94 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 750;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodarnā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1931. g. 30. martā.
34741 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Zilupē, Pasta ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 174,66
ar soda naudu un termiņa maksā-
jumiem piedzīšanai pēc Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma JVs 315/z no 1930. g. 19. de-
cembra, 1931. g. 13. jūnijā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Jāņa Anša d. Pilarda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa, Pasienes pagasta Zilupes
biezi'' apdzīvotā vietā, Purva
ielā, ar JVs 1, ar zemes grāmatu
reģ. JVs9170 un sastāv no Zaliesjes
muižas atdalīta, platībā 11302
kvadr. metru zemes gabala ,,Pie-
griezums JVs 238F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
not. no novērtējuma, vai priekš-
rocīgo prasību summas;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9400,—, bez kam ir vēl
iznomāts līdz 1932. g. 12. no-
vembrim;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 34742z

Zilupē, 1931. g. 30. martā.
Tiesu izpild. v. i. N.Jankovičs.

Rīgas pilsētas valdes finanču
nodaļa uz Rīgas prefektūras II
iec. 1931. g. 25. marta JVs 14262
protokola pamata izsludina pils.
Rūdolfa Lūss zirga pasi par no-
zaudētu un nederīgu. Zirga pases
izdošanas vieta nav zināma. —
Zirga pazīmes: Sirms zirgs, 12 g.
vecs. 157 cm. augsts. 34833z

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Ainažu pilsētas valde,
pamatodamās uz pilsētu pašval-
dību likuma 106. p. paziņo, ka
pilsētas domes vēlēšanās 1931. g.
28. un 29. martā
pilsētas domē ievēlēti sekosi
domnieki un viņu kandidāti;

No saraksta JVs 1.

Domnieki:
1) Kārlis Pelēkzirnis.
2) Jānis Veide.

Kandidāti;
3) John (Džons) Miķelsons.
4) Augusts Veide.
5) Teodors Kapmalis.
6) Alfrēds Vāveritis.
7) Jānis Kalniņš.
8) Oskars Melb'ārdis.
9) Jānis Kozenkranius.

10) Harijs Veide.
11) Reinholds Gailitis.
12) Jānis Tūrners.
13) Jānis Oga.
14) Jānis Miķelsons.
15) Jānis Miķelsons.

No saraksta JVs 2.
Domnieki:

1) Kārlis Bezbails.
2) Augusts Kangurs.

Kandidāti:
3) Miķelis Tolls.
4) Jānis Murds.
5) Indriķis Slesers.
6) Jānis Laiviņš.
7) Jānis Feldmans.
8) Jēkabs Murds.
9) Krišjānis Pūriņš.

10) Zamuels Ho!m*s.
11) Kaspars Stāls.
12) Aleksandrs Salmiņš.
13) Oskars Sviķers.

No saraksta JVs 3.

Domnieki:
1) Kārlis Sārts.
2) Jēkabs Meiers.
3) Voldemārs Purams.
4) Jānis Mednis.
5) Vīlips Andersons.

Kandidāti:
6) Georgs Tolls.
7) Juris Paegle.
8) Jānis Runcis.
9) Ādams Pērts.
10) Aleksandrs Tomsons.
11) Kārlis Markevics.
12) Aleksandrs Kisveks.
13) Ernests Jējers.
14) Kārlis Bērziņš.
15) Mārtiņš Pērts.

No saraksta JVs 4.

Domnieki:
1) Eduards Murds.
2) Aleksandrs Tomsons.

Kandidāti:
3) Aleksandrs Juchansons.
4) Andrejs Gailis.
5) Ernests Kuningas.
6) Kārlis Tīts.
7) Krišjānis Suchanovs.
8) Mārtiņš Jēgers.
9) Andrejs Paju.

10) Augusts Tiilers.
11) Teodors Dumpe.
12) Gustavs Sauns.
13) Augusts Feldmanis.
14) Voldemārs Kozenkranius-
15) Jānis Neo.

No saraksta JVs 5.
Domnieki:

1) Jānis Paju.
Kandidāt i:

2) Vilhelms Laksbergs.
3) Augusts Grencis.
4) Aleksandrs Jūrgens.
5) Eduards Vebers.
6) Kārlis Andersons.
7) Andrejs Kallas.
8) Zigfrīds Celms.
9) Kārlis Prūsis.

10) Jānis Andersons.
11) Jānis Stepanovs.
12) Julius Politeijs.
13) Vilhelms Bārītis.
14) Voldemārs Seskis.
15) Vilis Pāže.

No saraksta JVs 6.
Domnieki:

1) Jānis Asars.
2) Pēters Apsitis.
3) Ernests Pētersons.

Kandidāti:
4) Voldemārs Ķīsis.
5) Remberts Rungains.
6) Richards Lūkins.
7) Jānis Puķe.
8) Pēters Dombrovskis.
9) Voldemārs Pallo.

10) Augusts Paju.
11) Jānis Nesaule.
12) Georgs Ēks.

Pilsētas galva K. Sārts.
34729z Sekretāre J. Slesers.

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Ādolfa Burmeistera, dzim. 1887.
g., karaklausības apl. JVs 37471,
izdotu no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 9. septembri. 34832z



Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas Ķīlu zīmju izloze
1931. 2. 20. martā.

1931. g. 20. marta izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas hipotēku

bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot ar 1931. g.
1. jūliju *Rigā, Valdemāra ielā JVs 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes neie-
sniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1931. g. 1. jūlija, tad,
saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet bankas
īpašumā.

1931. g. 1. jūlijā apstājas augļu pieaugšana par izlozētam, bet
apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par
izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi, ja tādus
uuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

A. 8"0 ķ'lu zīmju divpadsmitā tirāža 1931. g. 20. martā.
Lit. A ā Ls 100.

,V> .V 3'-i 211 348, 583, 670.. 836, 881, 947, 984, 1010, 1036,
1090 1Ī71 1215, 1256, 1383, 1428, 1657, 1740, 1742, 1835. 1836, 1856,
1877'84, 1885, 1941, 2336, 2426, 2532, 2557, 2596, 2719, 2740, 2800,

2823 2825, 2851, 2898, 2995, 3100, 3115, 3148, 3153, 3223, 3243, 3373,
3457 3672, 3740, 3926, 3998, 4000, 4110, 4119,4137, 4212, 4246, 4267,
4365 4425,4459, 4541, 4743, 4937, 4960, 4963, 5097, 5140, 5178, 5219,
5298 5311, 5335, 5519, 5546, 5569, 5579, 5725, 5763, 5871, 5378, 5885.
5889 6008, 6192, 6239, 6269, 6287, 6326,6543, 6570, 6686, 6699, 6749,
6756, 6772, 6796. 6860, 6894, 6903, 7003, 7012, 7029, 7031, 7042.

Lit. B ā Ls 500.
jY° JV°2, 91, 130, Hifi, 289, 291, 433, 458,467, 587 , 629,716, 832 ,

878 940, 959, 964 , 1043, 1096, 1156, 1199, 1390, 1404, 1479, 1576,
1585 1759, 1773, 1780, 1832. 1901,2046,2055, 2115,2222 ,2234. 2267,
2297 2404,2497 ,2544,2815,2875,2933,2986,3309,3320 ,3402,3411 ,
3780 3976 ,4291 ,4402,4560,4608,4638,4681 ,4710 ,5027,5030,5135,
5179,5295, 5536, 5753,5805,5893,6166 ,6475 ,6496 ,6558,6849,6911 ,
7047 7069,7112 ,7216 ,7275, 7336,7366,7569, 7600,7656 ,7659,8000,
8054,8302,8381,8425,8433,8487,8531 ,8648 ,8918 ,9063,9222,9245,
9253, 9291 , 9233, 9368, 9373, 9545, 9698, 9818 , 9875 , 9900, 10211,
10253, 10454, 10475, 10483, 10509, 10523, 10550, 10628, 10641,
10681 , 10732, 10741, 10774, 10800, 10952, 10970, 11060 , U205,
11351 11364, 11512, 11533, 11586, 11626, 11637, 11749, 11799,
11815, 11945, 11983, 12100, 12127 , 12149, 12193, 12493, 12550,
12656, 12660, 13012, 13160, 13201 , 13282, 13292, 13341, 13381,
13430, 13452, 13492, 13580, 13614, 13787, 13867, 14094, 14169,
14395, 14453, 14500, 14572, 14592, 14669, 14682, 14734, 14885,
14942, 15361, 15376, 15417, 15475, 15592, 15683, 15699, 15804,
15898, 15913, 15949, 15972, 16082, 16086, 16111 , 16279, 16294,
16380, 16420, 16581, 16606, 16617, 16649 , 16687, 16766, 16769,
16803, 16834, 16908, 16921, 16962, 17188, 17189, 17374, 17392,
17448, 17554, 17653, 17688, 17804, 17807, 17828, 17867, 17891,
17923, 17926, 17974, 18020, 18027, 18165, 18166, 18171, 18277,
18335, 18532, 18771 , 18778, 18786, 18834, 18872, 18903, 19074,
19143, 19209, 19317, 19353, 19375, 19378, 19392, 19424, 19568,
19689, 19713, 19834, 19872, 19885, 19997, 20029, 20071, 20073,
20137, 20153, 20184, 20191 , 20192 , 20294 , 20375, 20431 , 20449 ,
20483, 20488, 20628 , 20663, 20680, 20730 , 20745, 20863, 20878
20901 , 20939, 20977, 21006, 21034, 21042, 21071 , 21182 , 21186,
21224 , 21241 , 21366, 21439, 21467, 21479, 21530 , 21537, 21609,
21615, 21640 , 21698, 21780, 21794, 21800, 21908 , 21947, 22146,
22193, 22212 , 22284 , 22332 , 22751, 22822, 22865, 22943, 23014,
23106 , 23118 , 23123, 23189 , 23252, 23281 , 23363. 23582, 23831 ,
23900 , 24142 , 24228 , 24253, 24323, 24350, 24367 , 24390 , 24394,
24487 , 24501 , 24936 , 25074, 25077, 25281 , 25366, 25381 , 25594,
25617, 25798, 25861, 25903, 25946, 26075 , 26083, 26109, 26142,
26191 , 26193, 26200 , 26238, 26298, 26348, 26350 , 26464, 26549,
26551, 26619 , 26656, 26673 , 26733, 26757, 26804, 26887, 26889,27055, 27096, 27185, 27236, 27255 , 27281, 27300 , 27326 , 27336,
27417 , 27509, 27587 , 27617, 27622, 27631, 27735, 27786, 27814,
27973, 27984, 27985, 28031, 28102, 28117 , 28157, 28312 , 28413,
28656 , 28687 , 28734, 28760, 28773, 28896, 28937 , 29135, 29164,29617 , 29718, 29735, 29761 , 29794, 29813 , 29877 , 29963, 30015,30029 , 30049, 30069, 30187, 30193, 30199 , 30206, 30768 , 30793,
30862, 30898, 31083, 31168, 31266, 31287, 31303, 31362, 31377 ,
31403, 31477, 315i I , 31598, 31703, 31716, 31760 , 31792, 31869 ,
31964, 31980, 32001 , 32058, 32130 , 32248, 32252 , 32311 , 32372,32391 , 32541, 32557 , 32626, 32666, 32785, 32815, 32914 , 32936,
33059, 33129, 33136, 33165, 33183, 33236, 33272, 33334 , 33399,
33430 , 33446 , 33453, 33460, 33471, 33529 , 33647, 33712 , 33781 ,
33824, 33918, 33968, 34008 , 34052, 34144, 34230, 34257 , 34266,
34279, 34369, 34383, 34479 , 34501 , 34511, 34562, 34600 , 34635,34659, 34707, 34800, 34821 , 34828, 34839, 34856, 34891 , 34907,34920 , 34925, 34959, 35003, 35005, 35031 , 35045, 35138, 35142 ,35148, 35194 , 35203, 35233, 35283, 35402, 35440 , 35441 , 35471.

Lit. C ā Ls 1.000—
JVsJVs 14 , 50, 278 , 281, 297, 346, 432, 437, 444, 494, 535, 571,882, 1049, 1084, 1258, 1264, 1606, 1612, 1652, 1702, 1794, 1801,1903, 1908, 1925, 1929, 1949, 2000, 2027, 2073, 2108 , 2131 , 2156,2188 , 2328, 2363, 2396 , 2452. 2461, 2501 , 2520, 2579, 2722, 2765,2782 , 2931 , 2940 , 3069, 3215 , 3276, 3343, 3345, 3361 , 3444 , 3734,

3755, 3805, 3809 , 3834 , 3876, 3941, 3985, 4040, 4048, 4074 , 4173
4294, 4300 , 4449 , 4497 , 4502, 4540, 4590, 4678, 4706, 4736, 4818
4864 , 4956, 4964, 5033 5044, 5098, 5133, 5206, 5234 , 5260, 5308,5368 , 5405, 5430, 5556, 5572, 5603, 5629, 5636, 5658, 5664 , 5777,5868, 5872 , 6015, 6114 , 6137 , 6160, 6281 , 6320 , 6333, 6360, 6423,
6500, 6616, 6672, 6688, 6730, 6810, 6889, 6936, 7063, 7065, 7111
7128, 7129, 7162 , 7193 , 7316, 7341, 7387, 7390, 7394, 7561,75947637, 7702 , 7709, 7718, 7723, 7744 , 8085 , 8128, 8158, 8288, 8318
8440, 8522, 8581 , 8714 , 8784 , 9036, 9040 , 9065, 9138, 9314 , 9463
9467, 9661, 9668, 9674 , 9908, 9973, 10025, 10037, 10084,1021510261, 10290, 10332, 10417, 10661, 10847, 10877, 10947, 10965
11221 , 11324, 11397, 11406, 11503, 11510, 11517 , 11518 , 11525
11656, 11677, 11679, 11748, 11760, 11774, 11810, 11977, 12004
12037, 12065, 12107 , 12126, 12171 , 12186, 12430,12482,1251412515, 12538, 12710 , 12720, 12825, 12830, 12832, 12882,1298813022, 13078, 13121 , 13161, 13195, 13203, 13414, 13460, 13462
13481, 13524, 13549, 13584, 13809, 13838. 13882, 13889,1402i14146, 14268 , 14346, 14353, 14356, 14448, 14457, 14482,1448514488, 14497, 14502, 14644, 14731, 14750 , 14767, 14897,1491314937, 15130, 15151, 15202, 15300, 15348, 15443, 15481,1549315586, 15596, 15616, 15620, 15663, 15651, 15732, 15747,1607916156, 16157, 16160, 16173, 16590, 16603, 16697, 16806, 16940'
17060, 17110, 17125, 17322, 17363, 17425, 17455, 17495, 17567'
17576, 17667, 17744, 17800, 17842, 17907, 17952, 17991, 1800i'18028, 18036, 18063, 18065, 18069, 18075, 18122, 18219,1830618347, 18365, 18381, 18402, 18607, 18785, 18851, 18917, 1896o'19058, 19059. I9I41, 19148, 19160, 19181 , 19202, 19244, 19355'
19373, 19472, 19495, 19580, 19803, 19919, 20212, 20249,2027520301, 20329, 20332, 20473, 20505, 20515, 20579, 20671 , 2086i'20883, 20887 , 21039, 21181 , 21471, 21701.

Lit. D ā Ls 5.000,—JVsJVs2 , 9, 19, 166, 213 , 279, 322, 357, 387, 395, 430, 461 571
590, 656, 665, 668, 680, 750, 801, 856, 916, 984 10191042'll83120 1. 1330, 1344, 1539, 1633, 1752, 1867, 1880, 1971, 2042,'21442153, 2219 , 2263, 2298, 2312, 2347, 2356 , 2457 , 2466, 2507, 2621'2629 , 2640, 2703 , 2817. '

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai neiesniegtās
8% ķīlu zīmes.

I izloze 1925. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—
V? 206.

Lit. B ā Ls 500,
.Vs.Nš 98, 366. 368, 379, 628. 6747, 6751, 6781, 7657

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—
.Vs.Vs 705, 741, 6750.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—
.VsJVs 546, 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā

Lit. A ā Ls 100,—
.V'.Vo 344, 524, 761.

Lit. B ā Ls 500 —
JVsJVs 125, 258, 260, 488, 536, 710, 936, 4529, 7507, 7676. 9520,

1001)3.
V izloze 1927. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvārī.
Lit. A ā Ls 100,—

JVsJVs544, 568, 762.
Lit. B ā Ls 500 —

JVsJVs 256, 351, 700, 1554, 10154.
VI izloze 1928. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.
Lit. A k Ls 100,—

.V 518.
Lit. B ā Ls 500,—

jNsJVs 219, 357, 10055, 10058, 10151, 17125, 24196.
VII izloze 1928. g. 17. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvāri.
Lit. A ā Ls 100,—

JVsJVs 92, 559, 561, 562, 569.

Lit. B ā Ls 500,—
JVsJVs 380, 10120, 10156, 17043, 17053, 17055, 17110, 23856,

24197.
VIII izloze 1929. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.
Lit. A ā Ls 100,—

JVs 146.
Lit. B ā Ls 500,—

JVsJVs 118, 123, 295, 364, 631, 2017, 7436, 9694, 9765, 10159,
17291, 23857.

Lit. C ā Ls 1.000,—
JVsJVb 9435, 9442.

IX izloze 1929. g. 17. septembrī.
Augļu piegaušana apstājās 1930. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100 —
JVsJVs 37, 239, 512, 601, 610, 656.

Lit. B ā Ls 500 —
JVsJVs492, 701, 6798, 7813, 9802, 10009, 10036, 14282, 15257.

17095, 17798, 26852.
Lit. C ā Ls 1.000 —

JVsJVs9439, 9652, 10937.
X izloze 1930. g. 25. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.
Lit. A a Ls 100,—

JVsJVs 56, 145, 209, 513, 535, 550, 998, 6016, 6294, 6308.
Lit. B ā Ls 500,—,

JVsJVs339, 635, 4528, 6706, 7810, 7825, 10679, 15262 15289
17102, 17220, 17388, 17395, 25770, 26474, 26749, 35124 35132
35144, 35147, 35159.

Lit. C ā Ls 1.000 —
JVsJVs 10940, 16682, 16860, 16885, 19183, 19254, 19354, 19436.

Lit. D ā Ls 5.000,—
JVsJVs 641, 667.

XI izloze 1930. g. 16. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100—
JVsJVs 195, 556, 573, 4109, 6473, 6492.

Lit. B ā Ls 500,—
JVsJVs 132, 215, 261, 7650, 8434, 9562, 10029, 10060 10069

15232, 17001, 18877, 27991, 31761, 35179.
Lit. C k Ls 1.000,—

JVsJVs 9700, 10938, 10946, 14384, 16624, 16886, 17012 19116,
19193, 19222, 19281, 19338, 19401, 19428, 19431, 20084, 20144.

Lit. D a Ls 5.000,—
JVsJVs 589, 609, 1227.

6° o ķīlu zīmju ceturtā tirāža.
Lit. A k Ls 100,—

JVsJVs 40, 41, 49, 82, 99, 110, 138, 147, 196, 219, 252, 323, 431
488, 489, 534, 621, 657, 818, 961, 1040, 1043, 1099, 1151 1168
1198, 1377, 1467, 1489, 1505, 1551, 1592, 1652, 1666, 1722 1819
1847, 1884, 1931, 1951, 2144, 2160, 2182, 2278, 2281, 2348, 2359,
2410. 2417, 2474, 2477, 2515, 2625, 2684, 2822, 2840, 2901, 2988
2992, 3001, 3011, 3038,3040, 3052, 3071, 3113, 3123, 3183, 3208 .3252, 3280, 3323, 3362, 3387, 3462, 3541, 3547, 3580, 3582, 3608,
3614, 3626, 3648, 3650, 3709, 3753, 3799, 3807, 3885, 3899, 4058,
4067, 4113, 4114, 4156, 4204, 4255, 4315, 4343, 4381, 4428 4455,
4501, 4513, 4595, 4612, 4642, 4700, 4701, 4720, 4769, 4822 4871,
4889, 4896, 4976, 5007, 5038, 5085, 5124, 5129, 5140, 5145, 5150,
5303, 5316, 5401, 5423, 5476, 5530, 5562, 5713, 5773, 5788, 5796,
5893, 5901, 5952, 5973. 6024, 6100, 6171, 6194, 6301, 6367, 6389,
6394, 6409, 6414, 6427, 6539, 6553, 6600, 6677, 6732, 6754, 6803,
6807, 6824, 7077, 7087, 7102, 7177, 7243, 7339, 7413, 7481, 7611,
7670, 7691, 7700, 7709, 7738, 7797, 7895, 8005, 8084, 8109, 8116,
8162, 8180, 8242, 8260, 8342, 8360, 8389, 8448, 8480, 8554, 8656,
8674, 8708, 8757, 8837, 8848, 8925, 9027, 9029, 9033, 9077, 9111,
9167, 9249, 9273, 9319, 9375, 9386, 9413, 9466, 9471, 9482, 9603,
9615, 9658, 9685, 9728, 9753, 10041, 10060, 10179, 10185, 10212,
10225, 10242, 10249, 10268, 10349, 10380, 10393, 10405, 10421,
10654, 10795, 10796, 10859, 11054, 11352, 11414, 11446, 11499,
11536, 11696, 11736, 12132, 12140, 12208, 12509, 12537, 12577,
12735, 12944, 13034, 13082, 13231, 13248, 13269, 13324, 13382,
13496, 13684, 13692, 13952, 14250, 14372, 14520, 14555, 14639,
14640, 14755, 15104, 15163, 15175, 15186, 15204, 15586.

Lit. B k 500,—
JVsJVs 136, 232, 276, 389, 405, 407, 490, 503, 599, 674, 741,

781, 847, 892, 966, 991, 1088, 1193, 1298, 1446, 1520, 1621, 1633,
1660, 1676, 1694, 1789, 1828, 1851, 1928, 1996, 2002, 2030, 2051,
2098, 2145, 2341, 2452, 2488, 2502, 2566, 2604, 2719, 2893, 2958,
2961, 2973, 3010, 3020, 3079, 3151 . 3180, 3215, 3219, 3265, 3319.

34723v

Valsti saimniecības inarUneits
iznomā vasarnīcu

Bulduros, Kāpu prospektā .Vs 9. Deviņas istabas bez mēbelēm, stallis,
ratnica, liels dārzs. Dārzs jāapkopj īrniekam, par ielas aptīrīšanu
gādās departaments. Telpas iznomājamas tādā stāvokli, kāda viņas
atrodas. īpašums apskatāms uz vietas.

Piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar 80 sant. zīmogmarkām ie-
sniegt līdz 13. aprīlim departamenta Administratīvā nodaļā, Valde-
māra ielā K 2a. L 7832 34852r _

Jūrniecības departaments
izdos 1931. g. 11. aprīlī, pulksten 12 jauktā izsolē

Rīgas eksportostas noliktavas E. 23
ārējās kanalizācijas izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 400,—.
Izsoles noteikumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā, istabā 15,

darba laikā. L 7837

Lauksaimniecības paroalde
izdos rakstveida sacensība

1931. g. 20. aprīlī, pulksten 12 dienā. Lauksaimniecības pārvaldes
mašīnu techniskās nodalās telpās 34712r

Bauskas, Valm ieras , Jelgavas un Daugavpils labības
elevatoru mašīnu un mēchanisko ierīču piegādi.
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami kbmmisijai slēgtās ap-

loksnēs, ar uzrakstu „Uz elevatoru mašīnu piegādes sacensību".
Tiem jābūt apmaksātiem ar zīmognodokli un klāt jābūt kvītei par
5",, drošības naudas no piegādes vērtības iemaksu Latvijas bankā,
vai jāpieliek Latvijas bankas garantija un jānodod izsoles kommi-
sijai līdz š. g. 20. aprīlim, pulksten 12 dienā. Tuvākas ziņas var da-
biīt un sacensības noteikumus var saņemt Lauksaimniecības pār-
valdes mašīnu techniskā noda|ā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs6, istaba 3,
ikdienas darba laikā no 9—15. Lauksaimniecības pārvalde.

Jiara būvniecības pārvalde
izsludina 1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10 dienā,

otrreizēju jaufotu izsoli
asenizācijas darbu izpildīšanai (apm. 1500 kub. mtr.

netīrumu izvešanai)
uz vienu gadu karaspēka daļu ēkās Liepājas kara ostā.

Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par pieda-
līšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu „Asenizācijas darbu izsolei 10. aprīlī" — iesniedzami mi-
nētā dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošības nauda Ls 160. L 7824

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju
grupas kancelejā Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Liepājas būvju grupas kancelejā un Kara būv-
niecības pārvaldes imobiļu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs24,
katru darba dienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no pīkst. 9—13).

Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupa,
Liepājas kara ostā,

Lāčplēša ielā JVs 24,

izsludina izsali '"vi"; ' '
1) Apmēram 280,0 kub. mtr. 0,71 mtr. garas malkas un

apm. 25,0 kub. mtr. 2 mtr. garas zaru malkas izvešanu no Liepājas
kara ostas meža un nokraušanu II grupas ēkas JVs 41 pagalmā,
Liepājas kara ostā.

2) Apmēram 58 gab. telefonu stabu izvešanu no tā paša meža
un nokraušanu būvju grupas noliktavas pagalmā, pie III grupas
ēkas JVs 39 — kara ostā.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai ar attiecīgu zīmoga nodevu nomaksāti paziņojumi
par piedalīšanos mutiskā izsolē vai rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar drošības naudu 1. punkt. minētiem darbiem Ls 100
un 2. punkt. minētiem darbiem Ls 20.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Kara būvniecības pār-
valdes Liepājas būvju grupas kancelejā, Liepājas kara osta
plēsa ielā JVs 24, III grupā no pulksten 9—15. 1* 33718o

9. rajona inženieris,
savā kancelejā Valmierā, M. Beates ielā JVs I, š.g. 10. aprīlī, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
šādu tiltu remonta darbus:

1) pār Salacas upi, pie Staiceles uz Staiceles-Alojas Ilb šk.
ceļa, km 0,667; izsoles nodrošinājums Ls 60;

2) pār Toras upi, pie Upesvilku mājām uz Imšu-Zarinu III šk.
km 2,035; nodrošinājums Ls 30; '
3) pār Rūjas upi (14.10 m garš) uz Dīķeru m. Tilta kr. III šk.

ceļa, pie Dīķeru dzirnavām; nodrošinājums Ls 30;
4) pār Salacas upi, pie Rozēnu muižas uz Rozenu-Dripatu Ilb

šk. ceļa; nodrošinājums Ls 170;
5) uz RSjienas-Mazsalacas I šk. ce|a, pie Mazsalacas (3,5 m

garš); nodrošinājums Ls 60;
6) pār Olas upi uz Valmieras-Rūjienas I šk. ce|a, pie Oleriem

(5,10 m garš); nodrošinājums Ls 60.
Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L 7821 34851r

Lutriņu virsmežniecība 34604r
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 14. aprīlī, Lutriņu meža muižā,
Lutriņu virsmežniecības kancelejā, pulksten 12 d' ienā,

II Raņķu iec. mežniecībā, Skrundas novadā — nojaukšanai
nolietojušas un virsmežniecībai nevajadzīgas 3 ēkas uz Trisuļu JV» 18
apgaitas mežsarga dienesta zemes, vērtībā no Ls 20 līdz Ls 436.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iec. mežziņa.
1931. g. 27. martā. JVs 1654. Lutriņu virsmežniecība.

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 30. aprīlī, pulksten 12, virsmežniecībaskancelejā, Auļu muižā,
virsmežniecībai nevajadzīgu un nederīgu šādu inventāru:
sešus dzelzs dastmērus, trīs koka dastmērus, vienu lampu vienuslapsu dzelžus, vienu vienstobra bisi, vienu divstobru bisi vienumontekristo bisi.

Inventārs tiks pārdots atsevišķiem priekšmetiem pret tiilin-
samaksu. Izzināt nocenojumu un apskatīt pārdodamos priekšmetusvarēs izsoles dienā uz vietas.

34760r Piebalgas virsmežniecība.

_ ^mmmmMBamm^mmmmnn «HMBMHMMMMaBmiH

ļ"JT T\ ļ|rs ļļ Trešdien, 8. aprīlī š. g., pulksten 4 pēcpusdienā,
** ? KUrti pārdos Puškina ielā JVs 14, dzirnavās, Rīgas
starptautiskās bankas uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina,
atklātā vairāksolīšanā:

auzu pārslu, grūbu un putraimu dzirnavas mašīnas,
darba rīkus, dzensiksnas u. t. t.

Solītājiem jāiemaksā 20% no solīšanas sākuma summas.
Tuvāki augšminētās bankas preču nodaļā no 10—3.

3 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.
????^?^?^HBJBaB ^MMBHMMBMBpjHjilOHBai^jjsjjfJB



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. H. aprīlī, pulks:. 12, Rīgā . Kalpaka bulvāri JV» 6 dz. 10

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Rēzeknes virsmežniecībā: Vērt. Ls
(65 steri priedes kluču i104 „ egles kluču \

- ; ....,,..- 130 „ stutmalkas ' 2885
I 333 ,, papīrmalkas ļ
' 144 ,, brāķa stut- un papīrmalkas I
Burtnieku virsmežniecībā:

Vien. 1 posmā Dikļi-Kaugari ' 1^,29 m3 < 435 8 ab > bērza klučoI,qrvaugan
^

4?J2
( 2gļ ( apses kJuču ( 2890

Benkavas virsmežniecībā:
\ ien. 9 pie Reņģes stacijas 564 steri mizotas stut- un papīrmalkas 4150
Vien. JO posmā Renge-Auce III. km' J*J'39 ™< ?S> ešklllču > 2150( 327 sten mizotas stut- un papīrmalkas f

Kursīšu virsmežniecībā:
Vien. 5 pie Reņģu stacijas 125,46 m( 850 gab.) apses kluču 1740
vien. 6 pie Saldus stacijas 72,23 „ ( 458 „ ) apses kluču 1660

Vec-Salacas virsmežniecībā:
Vien. 6 pie Ainažu stacijas 7,379 nr* ( 43 gab.) apses kluču |

posmā no Ainažiem 16. km 232,391 ,, (1419 „ ) apses kluču 8060
pie Zonepes stacijas 246,359 „ (1395 ,, ) apses kluču J

Saukas virsmežniecībā:
79,62 m( 163 gab.) mizotu skuju koku baļķu . .

113,24 ,, ( 150 ,, ) nemizotu skuju koku baļķu .
37,19 ,, (78 ,, ) mizotu skuju "koku baļķu. .

Vien. I uz Viesītes upes krasta 121,76 ,, ( 186 ,, ) nemizotu skuju koku baļķu.
Saukas nov., kv. 2 un uz 3,64 „ ( 4 „ ) bērza baļķu '. . , ftnnZalvites upes krasta Saukas 1,20 „ ( 3 „ ) melnalkšņa baļķu duuu

nov. kv. 97 30,55 steri mizotas stut- un papīrmalkas
52,90 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas ....
10,00 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas ....
5,40 m( 13 gab.) nemizotu skuju koku baļķu.

Vien. 2 pie šaursliežu dzelzceļa posmā( 261,681 ,, (1039 ,, ) apses kluču \ .„,„
48. km Lone-Viesīte | 67,390 „ ( 332 „ ) malkas kluču /4

"Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Punduru stac. lauk. 16,
, 17, 5, 6 un 7 859,91 m(4380 gab.) apses kluču 14500

Vien. 2 turpat [ 7™f „ (6355 „ ) bērza kluču ļ( 88,19 ,, ( 804 ,, ) alkšņa kluču /
Vien. 3 pie Kārsavas st.virsm. kraut. 308,02 „ (1662 ,, ) apses kluču 6000
Vien. 4 turpat 130,28 „ ( 616 „ ) apses kluču 3000
Vien. 5 pie Kārsavas st. virsm.

krautuvē 43,42 „ ( 285 „ ) bērza kluču 700
Vien. 6 turpat 56,06 ,, ( 703 „ ) bērza un melnalkšņa kluču . 1000
Vien. 7 turpat 24,67 ,, ( 230 „ ) apses kluču . . . ' 600

Šlīteres virsmežniecībā:

1

542,711 m( 725 gab.) egles baļķu )
3,517 ,, ( 3 ,, ) priedes baļķu ļ Knon

35,354 „ ( 318 „ ) egles kluču ' I 0UMU

0,531 „ ( 2 „ ) priedes kluču i
Liepnas virsmežniecībā:

Vien. 11 Žiguru stacijā 213,715 m(1388 gab.) apses kluču 4280
Vien. 12 pie Žiguru-Lauru šaursl.

pievedceļa 62,634 ,, ( 344 ,, ) apses kluču 1260
Piezīme. Vien. II minētos klučus virsmežzinis nogādās Žiguru stacijā un uzlādēs sūtī-

šanai uz Rīgu.
Varakļānu virsmežniecībā:

Vien. 2 Stirnienes stac. uz dzelzc. un
privātkraut. 2019,626 m(13847 gab.) apses kluču 40400

Vien. 3 turpat 6,187 „ ( 20 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču 100
Viļakas virsmežniecībā:

Vien. 11 uz Nikitina laukuma 399,17 m( 2237 gab.) apses kluču 8000
Vien. 14 turpat 385,00 „ ( 2168 ,, ) apses kluču 8000

Lejas virsmežniecībā:
Vien. 5 Gaujas krastā Siksnu nov.

krautuvē,,Garais Gaujmals" 31,45 steri nemizotas stutmalkas, 2,44 m g

r«rnat Ruputeia" kraut ' 23'*' mizotas stutmalkas, 2,44 m gturpat „Ruguleja kraut. { 725 ^ nemizotas stUīmalkas, 2,44 m g
Gaujas krastā Sinoles nov.
krautuvēs: ,.Reču" 78 „ mizotas stutmalkas, 2,44 m g 1710

,,Rīduži" 166 ,, mizotas stutmalkas, 2,44 m g
Gaujas krastā Lejas nov.
krautuvēs: ,,A|ļu-Plutas" 57,78 ,, nemizotas stutmalkas, 2,44 m g

,,Mazais-Kakts" 9,63 ,, nemizotas stutmalkas, 2,44 m g

Stāmerienas virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Sitas un Viksnas stac. 541,16 m(3484 gab.) apses kluču 12600

Rīgā:
Vien. 205 Krasta stac, Andreja ostas

laukumā 89,81 steri apses malkas 450
Vien. 206 turpat 6,411 m( 97 gab.) apses kluču 95
Vien. 216 Krasta stac, lauk. 87, 93,

94 un Andreja ostas lauk.
pie ceļa 26 1940,85 steri papīrmalkas 18440

Vien. 217 turpat 989,31 ,, skuju koku kluču 10880
Vien. 218 turpat 93,72 „ stutmalkas 890
Vien 219 turpat 319,80 ,, bojātas stutmalkas 2080

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-

sniedzot kvīti izsoles kommisijai.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas

hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas banka's vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

' Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem. . .

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10 un attiecīgas
virsmežniecībās. 34854r

Šlīteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 14.aprīlī, pulksten 12 dienā, III Jaun-
dundagas iecirkņa mežniecības telpās, Dund igas pagastā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
III iec. mežniecībā, Jaundundagas novadā 18 vienības no

5,25 līdz 8,25 steriem, vērtībā no Ls 15 līdz Ls 25.

Malku pārdos saskaņā ar zemkopības ministra 1929. g.
30. decembri apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%
drošības naudas no novērtējuma summas, kas pēc nosolīšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās summas.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvokli, kāda atrodas
uz vietas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iecirkņa
mežziņa. 34602r Šlīteres virsmežniecība.

Nodokļu departaments paziņo.
ka ārstam Hosiasam Resnikam,
dzīv. Slokā, Kalēju ielā JVs 7. no
dep-ta izdotā 1930. g. 18. jūnijā
JVs 838/av. apliecība 80 "grādu
I šk. spirta saņemšanai pieteikta
par nozaudētu un uzskatāma par
nederīgu.

Nozaudētās apliecības vietā
ārstam H. Resnikam izdota jauna
apliecība no 1931. g. 31. marta
JVs 1059 — 80 grādu I šķ. spirta
saņemšanai medicīniskām vaja-
dzībām. 34834z

Bikstu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi J* 809, ser. LV
JVs 018009, izd. no Bikstu pag.
valdes 1928. g. 22. decembrī
ar Milke Zāmuels vārdu.

V. Ctava
komercskolas trūcīgo skolēnu

palīdzības biedrības
š. g. 22. marta sarīkotās mantu

izlozes

viestu saraksts:
20, 46., 62, 70, 106. 136,

156, 167, 174, 186, 245, 266, 280,
296, 326, 348, 420. 424, 435, 460,
475, 511, 528, 542, 545, 547, 562,
573, 574, 588, 602, 605, 612, 622,
640, 651, 662, 678, 723, 728, 735 .
769, 786. 798, 803, 808, 829, 887,
912, 923, 946, 950, 959.. 964.

1006, 39, 131, 143, 144, 158,
184, 224, 227, 236, 240, 259, 260,
285. 290, 295, 311, 325., 365,
399, 409, 446, 455, 468, 498, 506.
532, 549, 550, 557, 569, 584, 590,
603, 618, 641, 710, 727, 761, 769,
785, 814, 818, 824, 826, 838, 842,
900, 927. 939., 946, 952.,
993, 999.

2057. 63, 67, 68, 84, 88, 105,
122, 125, 127, 128, 138, 144, 146,
169, 171, 194. 199, 225, 227, 241,
273, 291, 293, 295, 299, 309, 326,
327, 345, 374, 401, 423, 464, 465,
515, 532, 583, 594, 649, 662, 665,
674, 677, 711, 723, 737, 753. 769,
781, 797, 812, 829, 870, 875, 893,
908, 937, 948, 963, 970.

Vinnestus izsniedz sākot ar
š. g. 25. martu līdz 25. aprīlim,
darbdienās, skolas kancelejā no
pīkst. 10 līdz 14. 34720z

3ātnieku pulks
1931. g. 14. aprīlī, pulksten 10,
Viļņas ielā JVs \03, pulka štāba
saimniecīoas daļā, 34609

izdos jauktā izsolē

mēslu noņemšanu
no pulka zirgu staļļiem

laikā no 1931. g. 16. maija līdz
1931. g. 31. decembrim.

Pirītu piedalīšanās izsolē iz-
soles kommisijai jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1,— no katras
nosolāmās zirgu stāvvietas.

Ar tuvākiem izsoles notei-
kumiem var iepazīties pulka
štābā pie saimniecības priekš-
nieka darbdien. no pīkst. 9—15.

Jātnieku pulka saimn. pr-ks,
2 pulkv.-leitn. (paraksts).

11.Dobeles kājnieku pulks
š. g. 10. aprīlī, pīkst. 11, Dau-
gavpilī, uz tirgus laukuma, pār-
dos vairāksolīšanā 2*
4 armijai nederīgus zirgus.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1931. g. 14. aprīlī, pulksten 11,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgā, Vidzemes šosejā JVs 11,
dz. 1, Kārlim Atslēgām piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no:
divi ozolkoka rakstāmgaldiem,
trimo spoguļa, elektriskās pie-
karamās lampas un viena mū-
zikas automāta ar 40 platēm,
un novērtētu Ls 276,24, slimo
kases prasību apmierināšanai un
dzīvokļa nodokļa samaksai.

t \
3>ažūdi

sludinājumi.
*• '

Maksātnespējīgā parādnieka
Simona Bluma, tirg. zem firmas
,,Provizors S. Blum & Co"
kreditoru sapulce notiks š. g.
8. aprīlī, pīkst. '? ,1 vakarā, Rīgā,
Baznīcas ielā .V? 2729, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Dažādi saimnieciski jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
[34843Z V. Simanovičs.|

Brigu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu š. g.
,,Vald. Vēstn." 33. num. attie-
cībā uz šādiem dokumentiem,
jo tādi pieteikti par atrastiem:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
JVs 003669/69, izd. no Brigu
pag. valdes 1927. g. 18. oktobrī
ar Georgija Laļika v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. MN JVs 003670/70,
izd. no Brigu pag. valdes 1927. g.
18. oktobrī ar Malvīnes Ļaļiks,
dzim. Raics vārdu; 3) kara
klaus. apliecību JVs 23616, izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
30. okt. ar Georgija (.aļika vārdu :
4) zirga pasi JVs 110/22810, izd.
no Ciblas pag. valdes 1926. g.
13. febr. ar Nikolaja Danilova v.

Ružinas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, izd. uz melna spalvas
zirgu 12 g. v., ar augstumu
148 cm, piederošu Čertoganovs
Feodoram. ' 33136x

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. MV
JVs 00856, izd. no Vecgulbenes
pag. valdes 1928. g. 6. jūnijā ar
JVs 1566, Konrādam Jaunzemam.

Skaistas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgām:
1) zirga pasi JVs 18998/98, izd.
1926. g. 22. febr. no Izvaltas
pag. valdes ar Jānis Augusta d.
Siubra vārdu un pieteiktu par
nozaudētu no Broņislava Jāņa d.
Orupa; 2) iekšz. pasi ser. JN
JVs 020624 1824. izd. 1928. g.
14. jūl. no Skaistas pag. valdes
ar Aleksandra Rubis v. 33553b

3. Jelgavas kājniekn pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
kareivja Roberta Ansona perso-
nas apliecību, izd. no 3. Jelgavas
kājn. pulka 1. ložmetēju rotas
komandiera 1930. g. 28. marta
JVs 38. " 31805

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
fcarakl. apl. JVs 44077, izd.
1927. g. 30. aprīlī no Rīgas kara
apr. pr-ka ar Gelmanis Abramo-
viča vārdu, dzim. 1892. g.
29. apr. uz iedzīv. Mūnieku ielā
JVs 12. dz. 1. 34764

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lauku ielā JVs 5, pārdos
vairāksolīšanā J. Gavara mant-
nieku kustamo mantu, novērtētu
par Ls 271,— un sastāvošu no
ķēve-, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. I. aprīlī.
7 Piedzinējs J. Kušķis.

Kultūrtechnisku daļa
pērk

taiiftugaferi
(arī lietotu).

Piedāvājumi ar gatera stāvokļa
aprakstu un cenu iesniedzami
līdz š.g. 15. aprīlim, Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 31, dz. 3. 34844

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 8. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā JVs 32, dz. 10, pārdos Marijas
Ulmanis kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 bufetes, 1 ēdam-
istabas galda, 1 tējas galda,
1 kušetes, I griestu lampas un

2rdrēbju skapjiem un novērt, par
Ls 701,50, Jozefam Michelsonam
pienākošā īres parāda segšanai.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 8. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā JVs 32, dz. 10, pārdos Rūdolfa
Ulmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no zāles garnitūras, kā:
1 zofa, 2 lēnkrēsliem, 6 krēsliem
un zofa galda un viena ozola
koka rakstāmgalda un novērt ,
par Ls 528,— Jozefam Michel-
sonam pienākošā īres parāda
segšanai. 34763 b

iec

Kigas pret. u. . pneKsmeK»

paziņo, ka 1931. g. 10. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Margrietas
ielā JVs 15, pārdos vairāksolīšanā
I. Hesem piederošas dzīvokļa
iekārtas mantas .novērtētas kop-
summā par Ls 521,26, īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanaj par labu H. Bitēm,
pēc Rīgas' 2. rajona īres valdes
izpildu raksta JVs 229. 34765b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 10. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā JV? 36 38, pārdos vairāksolī-
šanā H. Pēteram piederošo smago
automobili un vienu smagā auto-
mobiļa šasīju, novērtētus kop-
summā par Ls 2023,34, strādnieku
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases rakstiem JVs 4040. 34766b

Madonas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi JVs 1309,
izd. no Jaungulbenes pag. valdes
1928. g. 29. jūn. ar Friča Krie-1
viņa vārdu. 33242o

BūvrūpDiisasJetonf
kārtēja pilna

akcion. sapulce
notiks 1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 18,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 70, valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1930. g.

pieņemšana un apstiprināšana.
4) Peļņas sadalīšana.
5) Budžets 1931. gadam.
6) Nekustamu īpašumu iegūšana,

pārdošana un apgrūtināšana.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
8) Vēlēšanas

Piezīme: Akcionāriem, kas
vēlas piedalīties sapulcē, saskaņā
ar § 55, jāuzrāda savas akcijas
vai kvītes par to noguldījumu
vietējās bankās, 7 dienas pirms
sapulces, sabiedrības kantorī

34719z Valde.

Baltijas [elltosfattas
akciju sabiedrība

paziņo, ka uz š. g. 30. martu
noliktā ārkārtējā pilnā sapulce
nav notikusi, tad uz ceturtdienu,
š. g. 16. aprīli, pīkst. 6 vakarā,
sabiedrības kantora telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 27, nolikta

otra ārkārt. pilnā sapulce
ar to pašu dienas kārtību.

Dienas kārtība;
1) Direkcijas pārskats.
2) Hipotēkāriska aizdevuma uz-

ņemšana.
3) Dažādi varbūtēji direkcijas un

akciorlāru priekšlikumi.
Šī pilnā sapulce ir, neatkarīgi

no ieradušos akcionāru skaita, —
spējīga izlemt visus jautājumus,

34847z Valde.

Grāmatu spiestuves un ap-
gādniecības akc. sabiedrība

R. Ruetc un Ko.
saskaņā ar statūtu 60. pantu,
uzaicina akcionārus uz

otru kārtēju vispārēju sapulci
pirmdien, 1931. g. 20. aprīlī, pīkst.
5pēc pusd., Rīgā, Doma laukumā
N° 5, 1 trepe, jo pirmā kārtējā
vispārējā sapulce, sasaukta šā
gada 30. martā, akcionāru nepie-
tiekošas piedalīšanās dēļ ne-
notika.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi par 1930. gadu
un spriešana par peļņu.

2) 1931. g. budžeta apstiprinā-
šana.

3) Vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.

Šī sapulce ir pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sapulcē.

34716z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Lejas Levitāns

KREDITORU SAPULCE
notiks 1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 17,.
Rīgā, Vaļņu ielā JVs 24. dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātā kuratora ziņojums.
2) Zvērinātā kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators, zv. adv. pal.

34717z (paraksts).

Joseiu un zemes ceļu dep-ta XI rajona inženieris
izdos š. g. 17. aprīlī, pulksten 13, savā kancelejā. Bauskā,
Sudmalu ielā Nš 73,

jau ktā izsolē
8.20 mtr. gara koka tilta virsbūves atjaunošanu pār

Zalves upi,
uz ,.Lieizalves muižas — Berlova mežsarga māju' III šk. ceļa.
Drošības nauda Ls 200,— 34850

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, Bauskā. L78I8

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. aprīlī, pulksten 12, virsmež-
niecības kancelejā Dikļu pagastā Budenbrokas muižā

saimnieciskā kārtā sagatavotus ozola un oša klučus
un ozola sētas stabus

pavisam 9 vienības, vērtībā Ls 18 līdz Ls 205.
Izsoles sākums pulksten 12.
Materiālus pārdos saskaņā ar Meža departamenta nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības vienības noņemt no izsoles

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. Tālr. Dikļi 3.
34730r * Burtnieku virsmežniecība.

Šlīteres virsmežniecība
izdos mazāksolīšanā 1931. g. 9. aprīlī, pulksten 13, Šliteres virs-
mežniecības kancelejā, Šlīteres muižā,
apmēram 2600 steru dedzināmās malkas nopludināšanu
pa Melnsila upi no Ragavu mājām līdz Melnsila upes grīvai, at-
tālumā 4—5 km.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 32.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II Ezermuižas

iecirkņa mežziņa. 34603r Šlīteres virsmežniecība.



Tirdzniecības un rūpn.
paju sab. „Latem"

kārtJaādaiDiekiisapuKe
notiks 1931. g. 23. aprīlī, pīkst.
16, Rīgā, sab. biroja telpās,
Elizabetes ielā JVs 83,85.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1930. g. bilance un revīzijas

konmmisijas ziņojums.
3) 1931. g. darbības plāns un

budžets.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statūtu

5 52 paju īpašnieki bauda bals-
tiesību vispārējā sapulcē tikai
tad, ja viņi vismaz septiņas
dienas pirms vispārējas sapulces
sanākšanas pieteikuši savas paju
zīmes valdei, pie kam piedaloties
sapulcē, paju zīmes nav vairs
jāuzrāda. 34837z Valde.

j - r 0
_

Maksātnespējīgā parādnieka
Roberta Ulmaņa konkursa valde»
priekšsēdētājs zvēr. adv. Ernests
Valter-Vittenheims sasauc

pilnu kreditoiu sapulci
1931. g. 9. aprīlī, pulksten 7
vakarā Rīgas apgabaltiesas telpās

ar šādu dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa pilnvarnieka izvēlē-

šana;
5) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Konkursa valdes priekšsēd.

E. Valter-Vittenheims,
34848b zvēr. adv.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 6. burtnīca

i mākuši un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu 0,40

Saturs:

49) Pārgrozījums likumā par
Ls3.034.485,—norakstīšanu
no saimnieciskās dzīves at-
jaunošanas fonda.

50) Papildinājums muitas ta-
rifos.

51) Papildinājums Ministru ka-
bineta iekārtā.

52) Pārgrozījumi likumā par
apriņķu pašvaldību.

53) Likums par virsnieku goda
tiesām.

54) Pilsētu pašvaldības darbi-
nieku dienesta likums.

55) Papildinājumi un pārgro-
zījumi Kriminālprocesa li-
kumos.

56) Likums par zemes ceļu
satiksmi.

57) Noteikumiparl929 ./30.gada
budžeta neizlietot ā atlikuma
sadalīšanas likuma izvešanu
dzīvē.

58) Noteikumi par vaislas liel-
lopu iegādi Latgalei.

Maksātnespējīgā parādnieka
lija Icika d. Kamenkoviča kon-
kursa valdes pienākuma izpildī-
tājs zvēr. adv. Ernesta Valters-
Vittenheims sasauc

pilnu kreditoru sapulci
1931. g. 9. aprīlī, pulksten 10
no rīta Rīgā, Vaļņu ielā JVs 2.
dz. 23, ar šādu dienas kārtību:

1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes pienākuma

izpildītāja ziņojums;
3) konkursa valdes pienākuma

izpildītāja atalgojums;
4) konkursa rakstura noteikšana;
5) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Konkursa valdes pienākuma

izpild.: E. Valter-Vittenheims
34849b zvēr, adv.

Liepājas linoleuma fabr. a, s.
1931 g 28. martā sasauktā kār-
tējā pilnā akcionāru sapulce ne-
notika, statūtu 58. § noteiktā
akcionāru skaita neierašanās dēļ.
tamdēļ 1931. g. 30. aprīlī, pīkst
12 dienā, sabiedribas valdes tel-
pās, Liepājā, Lazareva ielā JVs 5.
saskaņā ar statūtu 60. § tiek.
sasaukta
otrreizēja kārtēja pilna akcionāru

sapulce
ar to pašu dienas kārtību, kas
būs pilntiesīga lemt ar vienkāršu
balsu vairākumu, neraugoties uz
sapulcē reprezentēto akciju skaitu

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1930. g. darbības

gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi,
3) Norēķināšanās un bilances ap-

stiprināšana un valdes atsvabi-
nāšana no atbildības.

4)ļViena direktora un viena di'
I rektora-kandidāta vēlēšanas.

5) Revīzijas kommisijas locekļu,
?ēvelēšanas.
6);1931. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana.
34597z Valde.

Bēnes pag. valde izsludina
par nederīgām šādas minētas
Latvijas iekšz. pases: ser. LL
JVs 9248, izd. no šās pag. valdes
1928. g. 13. apr. ar Kazimira
Daudīša vārdu, un ser. LT
JVs 17481, izd. no Prekules
pag. valdes 1928. g. 4. febr.
ar Marijas Zariņš, dzim. Tilgalis
vārdu. 33554b

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
1) nozaud. Latvijas pasi JVs 5424.
ser. MP JVs020624, izd. no Kār-
savas pag. valdes ar Kazimira
Grinccvičs vārdu, un 2) sadegušo
kafa kļaus, apliecību JVs 2386,
izd. no Rēzeknes kara apr
pārvaldes 1926. g. 28. febr.
ar Lariona Borozdina v. 33556b

Jelgavas vaska drānu un
cepuru fabriku akc. sab.

agr. MAKSIS GRĀBNERS,
akcionāru otrreizējā

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1931. g. 21. aprīlī,
pulksten 16, sabiedrības valdes
telpās, Jelgavā, Rūpniecības ielā
JVs 25.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par 1930. g.

otro pusgadu un valdes at-
svabināšana no atbildības;

2) lēmums par akciju sabiedr.
likvidāciju pēc stāt. §§ 66.
un 67.;

3) likvidācijas kommisijas vēlē-
šanas;

4) priekšlikumi un jautājumi.
Šī otrreizēja ārkārtēja akcio-

nāru pilna sapulce pēc stāt. § 60.
būs sprieduma spējīga neatkarīgi
no klātesošo balsu skaita.

34774b Valde.

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CI JVs 002814,
izd. 1928. g. 21. martā no Bauskas
apr. polic. 1. iec. pr-ka JVs 2813,
ar Elzas Egles vārdu. 33591b

Latvijas aizsargu
Jkrāj-aizdevu sabiedrība

ffflmm.uzaicina uz Jļr«WļlB-?g
" PILNU* BIEDRU SAPULCI
1931. g. 14. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Iekšlietu ministrijā 54. istabā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Latv. Tautas B-kas, revīzijas

protokola nolasīšana. 4ļf
3) Padomes, valdes un revīzijas

kommisijas ziņojumi.
4) Gada pārskata pieņemšana.
5) Budžets 1931. g.
6) Biedru izslēgšana.
7) Padomes, valdes locekļu un

revīzijas kommisijas vēlēšana.
8) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uzaicinām biedrus, kas nav

nokārtojuši paju maksas, nokār-
tot tās pilnos apmēros Ls 10,—
līdz š. g. 14. aprīlim, pīkst. 10
dienā.

Ja augšminētā laikā nesanāks
vajadzīgais biedru skaits (skat.
§ 84), otrreizējā pilna biedru
sapulce notiks 1931. g. 14. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, ar augšminēto
dienas kārtību pie katra ieradušos
biedru skaita. 34846z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,Unitas
ti*Brtri*M

pilna akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 19
sabiedr. telpās Mārstaļu ielā 9/11.
*«Sfii Dienas kārtība:
1) sap.ilces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi; UHļfflliejļ
3) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) 1931. g. budžeta pieņemšana;
5) vēlēšanas; '

a^dto
6) dažādi jautājumi.

34839b Valde.

Akciju sabiedrības
,.B. Dīriķis un biedri"

kārtēja pilna sapulce
notiks otrdien,1931. g. 28. aprīlī,
pulksten 5 pēc pusdienas, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 24/26.

Dienas kārtībā:

1) sapulces amata personu vē-
lēšanas;

2) 1929. g. pārskata pieņemšana
un revīzijas kommisijas zi-
ņojums;

3) 1930. g. pārskata pieņemšana
un revīzijas kommisijas zi-
ņojums;

4) turpmākās darbības noteik-
šana;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

34836r Valde.

Rīgas pilsētas 24. pamatskolas
(Kr. Barona ielā JVs 116)

1931. g. 29. marta mantu lote-
rijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem JVsJVs:
26, 37, 39, 51, 53, 58, 72,

108, 110, 122, 130, 135, 147, 158,
173, 188, 213, 215, 222, 226, 227,
229, 241, 268, 279, 282, 289, 298,
301, 304, 306, 322, 345, 359, 361,
369, 386, 403, 413, 418, 436, 441,
462, 463, 496, 501, 503, 507, 516,
523, 528, 567, 574, 577, 580, 582,
588, 605, 620, 642, 645, 676, 681,
704, 713, 719, 733, 734, 740, 744,
751, 764, 766, 803, 805, 815, 818,
833, 838, 845, 851, 875, 879, 890,
913, 917, 921, 923, 944, 959, 963,
966, 976.

1005, 18, 22, 43, 58, 63, 81,
85, 106, 121, 138, 167, 174, 185,
187, 198, 204, 211, 214, 234, 237,
240, 246, 252, 270, 278, 307, 308,
320, 323, 338, 355, 374, 394, 397,
432, 434, 440, 446, 447, 449, 464,
467, 476, 491, 494, 495, 504, 526,
530, 550, 558, 570, 572, 576, 592,
598, 599, 628, 631, 632, 633, 639,
641, 643, 650, 654, 676, 678, 686,
708, 717, 723, 744, 748, 749, 759,
761, 765, 768, 773, 778, 796, 800,
808, 825, 842, 844, 847, 865, 869,
872, 883, 903, 914, 917, 921, 929,
934, 936, 949, 958, 959, 963, 969,
970, 975.

2011, 22, 33, 37, 40, 57, 64,
72, 93, 97, 101, 102, 103, 122,
140, 145, 154, 176, 183, 191, 196,
199, 203, 211, 221, 226, 228, 237,
238, 243, 257, 265, 267, 270, 271,
289, 294, 296, 311, 315, 334, 336,
343, 347, 375, 376, 401, 404, 409,
413, 415, 418, 437, 446, 456, 459,
466, 476, 502, 504, 529, 530, 545,
552, 558, 581, 591, 595, 605, 632,
633, 635, 645, 655, 661, 680, 693,
705, 707, 711, 715, 721, 722, 726,
730, 734, 745, 746, 770, 783, 788,
795, 799, 812, 817, 831, 838, 848,
849, 883, 888, 890, 898, 902, 908
916, 929, 960, 977, 988, 994, 999.

3000, 6, 26, 29, 32, 36, 40,
44, 49, 50, 54, 59, 60, 69, 76, 88,
100, 119, 131, 137, 141, 145, 153,
162, 165, 178, 180, 185, 213, 219,
226, 238, 256, 271, 287, 288, 317,
318, 320, 327, 335, 351, 359, 372,
405, 422, 426, 431, 433, 443, 462,
473, 488, 494, 504, 510, 512, 517,
540, 542, 563, 587, 596, 606, 608,
618, 626, 628, 642, 643, 648, 650,
657, 660, 672, 674, 675, 684, 687,
688, 693, 696, 723, 737, 741, 759,
771, 780, 783, 817. 819, 853, 856,
862, 863, 874, 883, 888, 898, 906,
909, 910, 921, 926, 947, 949, 966,
970, 971, 973, 984, 985, 999.

4010, 24, 39, 45, 47, 52, 53,
65, 69, 77, 89, 120, 132, 153, 170,
173, 174, 179, 181, 188, 196, 228,
232, 233, 246, 253, 275, 278, 287,
291, 296, 328, 337, 341, 355, 361,
365371), 378, 393, 406, 421, 426,
443, 453, 454, 457, 469, 471, 474,
485, 486, 488, 496, 505, 513, 560,
563, 566, 579, 585, 613, 624, 653,
654, 662, 677, 686, 696, 701, 703,
725, 768, 769, 795, 804, 807, 810,
812, 814, 817, 819, 833, 846, 852,
855, 868, 881, 893, 895, 898, 905,
906, 916, 919, 956, 966, 989, 990,
997.

5005, 8, 10, 20, AA, 60, 68,
81, 97, 103, 108, 110, 121, 127,
139, 142, 151, 153, 179; 185, 187,
192, 198, 229, 238, 278, 294, 317,
320, 324, 326, 336, 343, 344, 345,
349, 353, 354, 355, 361, 369, 374,
385, 386, 387, 388, 402, 431, 442,
444, 453, 462, 468, 471, 479, 484,
489, 506, 507, 510, 523, 527, 545,
546, 548, 550, 551, 579, 582, 589,
595, 599, 600, 601, 607, 621, 622,
623, 627, 633, 654, 657, 661, 676,
689, 691, 701, 702, 708, 715, 720,
724, 738, 741, 763, 779, 780, 784,
787, 797, 812, 816, 834, 840, 844,
848. 850, 858, 859, 863, 864, 884,
885, 890, 908, 918, 923, 926, 930,
947, 953, 966, 974, 991, 996.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīguCodes lauksaimniecības bie-
drības ,.Asnis" statūtu oriģinālu.

Alus un iesala rūpniecības
akc. sab.

..LIUOhMJfl"
uzaicina god. akcion. ierasties uz

tztirttļu

akcionāru sapulci
1931. g. 22. aprīlī, pulksten 5
vakarā Rīgā, I. Maskavas ielā
JVs 239,243.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) gada pārskata par 1930. g.

caurskatīšana un apstiprin.;
3) revīzijas kommisijas ziņojumi;
4) statūtu grozījumi;
5) nekustama pašuma iegūšana;
6) akciju kapitāla palielināšana

un jaunas emisijas noteikumi;
7) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšana;
8) valdes ziņojumi par tek. gada

izdev. budžetu un darbīb.
plānu;

9) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 34840b Valde.

Eiropa: rakstāmmašīnu
akc sab.

valde uzaicina sabiedr. akcion. uz

kārt. pilnu akcion. sapulci.
kas notiks 1931. g. 21. aprilī,
pulksten 12, AEG elektr. akc.
sab. telpās, Rīgā, I. Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1930. g! pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) 1931. g. budžeta un darbības

plāna pieņemšana;
5) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas un
6) tekošas lietas.

34771b Valde.

Akc. sab. dz'rnavu rūpniec.

jensrfifsnpiike
1931.'g. 21. aprīlī, pulksten 5
pēc pusd., Rīgā, Mārstaļu ielā
JVs 9/11 firmas ,,Brāļi Viškini"
kantortī

Dienas kārtība:
1) direkcijas vēlēšana;
2) apspriede par nekustama īpa-

šuma iegūšanu;
3) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja nesanāks vaja-
dzīgs akcionāru skaits, tad
pulksten 7 vakarā turpat tiks
noturēta otra sapulce, neatkarīgi
no ieradušos akcionāru skaita.
34773t) Valde.

Vikandera korķu rūpn.
akciju sabiedrība

uzaicina akcionārus ierasties š.g.
29. aprīli, pīkst. 15, sabiedrības
telpās, Liepājā, Lazareva ielā
JVs 9 uz
kārtējo vispār, gada sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2) Valdes un revīzijas kommmi-

sijas ziņojumi; 1930. g. darbī-
bas pārskata un bilances ap-
stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības.

3) Vēlēšanas.
4) Tekošas darīšanas un dažādi

priekšlikumi.
34595z Valde.

RfipoieUJvaigziiE'"
uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispārējo

akcionāru sapulci,
kas notiks 1931. gada 25. aprīlī,
pīkst. 6 p. p., valdes telpās, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi.

3) Bilances un pārskata par 1930.
gada apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

34715z Valde.

Tirdzn. un rūpniecības
akc. sab. „Amermilti"

sasauc akcionārus uz

P kārtējo pilnu sapulci
ceturtdien, 1931. g. 30. aprīlī,
pulksten 5 pēc pusd., valdes
telpās, Rīgā, plkv. Brieža ielā
JVs 25/27.

Dienas kārtība:
1) norēķinu paziņojums un direk-

cijas atvieglinajumsno 1930.g.
gada pienākumiem;

2) 1931. g. budžeta pieņemšana;
3) vēlēšanas, saskaņā ar statūt.;
4) nekustama īpašuma iegūšana,

blīvēšana un iegūtā pārdo-
šana;

5) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 52. dēļ

balsošanas tiesību iegūšanas ak-
cijas jāiesniedz valdei 7 dienas
iepriekš sapulces.

Akcionāru priekšlikumi uz
stāt. § 49. pamata iesniedzami
direkcijai 7 dienas pirms kārtējas
pilnas sapulces izsludinātās die-
nas. 34841b Valde.

nuiivla tnso būvētavai
nu īsišlnu Inta a/s.

uzaicina akcionārus uz

1 r> nārtējo
piftio sapulci

1931. g. 28. aprīlī, pīkst. 17, sa-
biedrības pilsētas kantori, Rīgā,
1. Smilšu ielā JVs 28/30.
W9ļ#ķ kDienas kārtība:

1) 1930. g. darbības pārskats un
**. revīzijas kommisijas zinojuhis.
2)JBudžets 1931. gadam.'

3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.

34596z Valde.

Tirdzniecunrūpniecpaju
saMd.Bajārsun biedri"

āfnuft. pilnu biedru sapulci
š. g. 22. aprīlī, pīkst. 16, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 144, dz. 4 . ar
šādu dienas kārtību:

1) Nekustama īpašuma iegūšana.
2) Jaunā paju izlaiduma ter-

miņa noteikšana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
34718z Valde.

Finieru un kokrūpniecīb.
a s-bas „Prima"

ielūdz akcionāru kungus uz

ārkārt. vispārēju sapulci,
kas notiks Rīgā, 1931. g. 29. apr.,
Raiņa bulv. JVs 7. pulksten 13.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabie-

drības stāvokļa galīgo stabili-
zāciju ;

2) 1929. g. 15. novembra vis-
pārīgas sapulces protokola
3. punkta jauna redakcija,
saskaņā ar zemes grāmatu
nodaļas aizrādījumiem.

3) priekšlikumi un jautājumi
34842b V alde. '

Tirdzn. un rūpn. paju sab.
,.Brāļi Pogiņi un biedri"

sasauc

gadskārtējo pilnu
biedru sapulci

1931. g. 22. aprīlī, pulksten 19.30,
Rīgā. Dzirnavu ielā JVs 87/89,

ar šādu dienas kārtību:
1) konstituešanās;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi un gada pārskata
pieņemšana;

3) 1931. gada budžets.
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34768b Valde.

MgDUasDDttDiis
akciju sabiedrības ,.ūva

akcionāru

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1931. g. 22. aprīlī, pīkst. 6
vak., Rīgā, L.Grēcinieku ielāJV»25.

Dienas kārtība:
I) Valdes ziņojums.
2)' Sabiedrības likvidācija.
3) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šana.
I) uažādi jautājumi.

34845z Valde.

Akciju sabiedrība

Rioas ārējās īirdznīeE. banka
sasauc 1931. g. 30. aprīli,pīkst. 12
bankas telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 23/25,

kārti iu sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1930. gada pārskata apstipri-
nāšana ;

2) budžeta apstiprināšana 1931.
gadam;

3) vēlēšanas;
4) akcionāiu priekšlikumi;

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz ne
vēlāk, kā 7 dienas pirms sapulces,
savas akcijas.

Gadījumā, ja uz sasaukto sa-
pulci nepieteiktu akcijas vai
neierastos akcionāri, kā paredzēts
statūtu 65. p. vajadzīgā dau-
dzumā, valde sasauc š.g. 22.maijā
pulksten 12, bankas telpās, otru
sapulci, kas būs pilntiesīga pie
katra ieradušos akcionāru skaita.

34772b Valde.

„Rīgas koku zāģētava
bij. A. Broitmans" a/s

valde uzaic. sab-bas akcionārus uz

kārtēiu vispār, sapulci,
kas nolikta uz š. g. 23. aprīli,
pulksten 12 dienā, valdes telpās,
Rīgā, Smilšu ielā JVs 16, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) valdes darbības pārskats par

sabiedribas darbību 1930. g.,
bilance un revīzijas kom-
misijas ziņojums;

2) tīras peļņas sadalīšana;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) tekoša gada budžets;
5) statūtu grozījums;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un pieprasījumi.

Akcionāru kungi tiek lūgti
pieteikt savas akcijas valdei līdz
š. g. 16. aprīlim.

34838b Valde.

Baltijas kokrūpniecības
akc. sabiedr.

kāil. vispār, sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
I. Zirgu ielā JVs25,1931. g.30. apr.
pulksten 5 pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskata priekšā lik-

šana un bilance par 1930. g.,
kā arī ar šo saistīti jautājumi;

2) revīzijas kommisijas ziņojumi;
3) dividendes nozīmēšana:
4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
§ 55., jāuzrāda savas akcijas
vai kvitēs par to noguldījumiem
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības telpās.

34769b Valde.

» ___

Risas kredītbankas akc. sab.
akcionāri tiek uzaicināti uz

vispārējo sapulci,
kas notiks 1931. g. 29. aprīlī, pulksten 5 pēc pusdienas, bankas telpās,
Lielā Smilšu ielā un L. Jēkaba ielas stūrī.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1930. g. pārskata pasniegšana, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi un valdes atsvabināšana no at-
bildības;

3) peļņas sadalīšana;
4) atlīdzības apstiprināšana:

a) valdei;
b) padomei un
c) revīzijas kommisijai.

5) vēlēšanas;
6) valdes pilnvarošana nekustamu īpašumu iegūšanai ,

pārdošanai un apgrūtināšanai;
7) varbūtējie priekšlikumi.
Statūtu 59. §. Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas dod tiesību

uz balsi tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas, Rīgā bankas kasē,
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējas sapulces un netiek ņemtas atpa-
kaļ līdz sapulces beigām.

Pašu akciju vietā var stādīt priekšā apliecības no valsts vai
valdības apstiprinātām iekšzemes kredītiestādēm, kā arī no bankām
G. Scheel & Co., Tallinā, un Mendelssohn <S Co., Berlinē, ka akcijas
pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas; akciju numuriem jābūt aplie-
cībās apzīmētiem. 34770r Valde.

Ventspils žīdu draudzes priv. ģimnāzijas
š. g. 15. martā notikušā NAUDAS LOTERIJĀ vinnesti krituši uz
šādiem biļešu numuriem:
Biļ. JVs Ls Biļ. JVs Ls. Bi|. JVs Ls Biļ. JVs Ls

11 4 577 10 1138 4 1512 10
12 4 610 4 1165 4 1520 4
87 10 700 10 1183 10 1585 4

105 4 708 10 1224 4 1590 4
162 4 714 50 1236 50 1656 10
313 4 721 4 1261 10 1662 4
.177 10 728 10 1264 4 1806 100
414 10 761 10 1390 4 1868 100
458 4 839 4 1387 4 1884 400
462 10 892 4 1409 10 1905 10
505 4 987 10 1446 4 1932 10
516 4 1008 4 1448 10
536 10 1109 4 1499 10

Vinnesti tiks izsniegti viena mēneša laikā, skaitot no viņu iz-
sludināšanas dienas ,.Valdības Vēstnesī" — Ventspilī, Užavas ielā 8,
katru dainu no pīkst. 10—3 p. p. 34835r Direktors Inž. J. Pekker.



Alfabētisks satura radītājs
likumiem un rīkojumiem,

,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 153. numura pielikums.

kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1931. g. II ceturksnī
(No N9 74—140).

,V.V.'
JVs JVs

aizsardzības darbi pret plūdiem ... 75
|\kcīzes nodoklis no alus 131

ļ\p"drosināšana nelaimes un arodu sli-
mību gadījumos ...... ]4

Apavi (tirgošanās ar tiem) ......10.i, ilb

Apkārtraksts visiem virsmežziņiem un ļ
mežziņiem °"

Apriņķa valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanu likumā pārgrozījums . . 110

Aptiekām rīkojums '26
Aptieku atvēršana »'
Arestēto pārvadāšanas maršruti ... »*
Ārstniecības līdzekļi — patentētie ... 78, 92

Ārstniecības nolikumā pārgrozījumi . .
Ārzemju pases °^
Ārzemju valūtas kursi nodokļu aprcķi-

nāšanai j **
Atlīdzība par sērgu dēļ nogalinātiem un

sērgās kritušiem lopiem . . ,. . - 1*7
Auces pilsētas noteikumi
Augu apsardzības likums ' £>
Autobusu nodevas ceļu! lietošanai ... 92

Avotu, Jaundubultu urļ Asaru 11 pieturas
punkts °

Balneoloģiska ārstēšana >00
Biļešu pārdošana vilcienos 74

Brākšķos pasažieru vilcienu pietureana 132
Brivterritoriju rūpniecības uzņēmumi . 100

Buļļu vaislas vērtības noteikšana ... 90

cio
Ceļu aizņēmums . . •
Centrālās vēlēšanu kommisijas paziņo-

jums ? . ..•• -, m
Centrālās vēlēšanu kommisijas rīkojums uss

Cenu pieturas punkts • • 105

yCēsu pilsētas saistošie noteikumi par

. tirgošanos > ? *»

" .V.V.*
JV°>fe

Cīruļii-Ārlavas posma slēgšana .... 82
Civildienests — papildinājums .... 140
Civillikumos pārgrozījums ....... 82

Darba devēju zinu iesūtīšana slimo
kasēm . . $6, 101

Darba ražības prēmiju atcelšana zem-
kopības ministrijas mežierīcības dar-
biniekiem ... 105

Daugavpils valsts baltkrievu ģimnāzijā
gala pārbaudījumi 103

Dienas arodu skolās pārbaudījumi . . 108
Dimzās pasažieru vilcienu pieturēšana 128
Dokumenti, kas apliekami ar rakstu

nodevu §5
Drogistu un drogistu mācekļu reģistrē- .

šana '?*
Dzelzceļu pārbrauktuvju un pāreju lie-

totājiem noteikumi 83
Dzelzceļu preču tarifa I daļā pārgrozības

un papildinājumi 109
Dzelzceļu sliežu ceļu atzarojumu eksplu-

atēšana 88

Dzelzceļu zemes iznomāšana dažādu
materiālu nokraušanai 130

Dziesmu svētki • '22
Dzimtsarakstu nodaļām aizrādījums . .. 119, 123

Eiropas-Āziļas tiešā'satiksme 118.

Farmācijas valdes rīkojums aptiekām - 126

Gaisa satiksmē muitas uzraudzība . . 97
Gara pārbaudījumi ģimnāzijās un ko- -

mercskolās 103
Gajas kontroles izdevumu segšana . . 81
Galvenā intendanta paziņojums ... 74, 106

Ģimnāziju un arodu skolu direktoriem
rīkojums .... . ?. ...... 138 -



.V.V."
JVsJVs

Igaunijas, Latvijas un Polijas satiksme 135
Iļģeciema stacijā ģipsakmens izkraušana 122
Izņēmuma tarifs 75,100
Iekšējais ceļu aizņēmums 99, 119
Iekšzemes pases 82
Ienākuma nodokļa nomaksa 80
Iepriekšēji kredīti ārkārtēju izdevumu

segšanai 1931/32. saimniecības gadam 94
Ieroču turēšanas lietā 115
Ieroču nēsāšana I. maijā 93
Ievedmuitas atmaksas .91, 102, 115, 135, 140
Ievedmuitas tarifā neminētu preču mui-

tošana 92, 120, 130, 140

Jachtklubi 123
Jaunplatonē pasažieru vilcienu pietu-

rēšana 128
Jūrnieku darba apgādes 83

Kanclejas nodeva . : 134
Kara aviācijas lietotājiem papildus

atlīdzība 102
Karaspēka apsargājamie nepieejamie ra-

joni 89
Karavīru atvaļināšana 119
Kārtējie satiksmes kuģi 129
Ķemeros vasarnieku un peldu viesu no-

dokļa iekasēšana 138
Ķirbeļu muitas punkta slēgšana.... 82
Kokaudzētavu sarakstu papildinājums 74
Konsulārā tarifā pārgrozījums .... 95
Kontrabandas spirta un degvīna cenu

grozīšana 108
Kuģu aplūkošana 82
Kuģu pirkšana un pārdošana .... 82
Kuģu tonnažas nodokļa aprēķināšana 102
Kuģu vajadzībām nozīmētās ' preces 119
Kuģu vajadzībām nozīmētās preces

privātās noliktavās 112
Kultūrtechnisko biroju darbu tarifi . . 100
Kurināmie materiāli kara resorā ... 74

Latvijas bankai instrukcija par valsts
kases operācijām 134

Latvijas Hipotēku banka 105
Latvijas iekšējā 1920. g. 4% aizņēmuma

lieta 130
Latvijas-Polijas tiešā pasažieru un ba-

gāžas tarifā grozījumi 130
Latvijas, Polijas un Igaunijas satiksme 135
Latvijas pilsētu savienības statūti . . 130
Lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu

iznīcināšana 102
Lauku nekustamas mantas pārvērtēšana 115
Lauksaimniecības pastriprināta veicinā-

šana .... 100
Laukstrādnieku pārvadāšana par pazemi-

nātu maksu 85
Ledus vagonu maršrutu piena, eksport-

sviesta u. t. t. pārvadāšanai ... 91
Liepājas mezgla sliežu ceļu atzarojumi 84
Liepājas pilsētas valdes rīkojums ... 91
Lietava — „ konvencijas ar to . . '. . . 77

.V.V.*
JfeJVs

Lietava — likums par pierobežas uzturē-
šanu kārtībā 74

Līgciema pieturas punkts 105
,,Lignum" 140
Linu iepirkšanas cenas 103
Linu nodošana 104, 106, 108
Lopu ganīšanas takse valsts mežos . . 89
Lubānas ezera regulēšanas darbos prē-

mijas 91
i Lubānas ezera regulēšanas darbu pār-

valde 83
Ļvovas nīesa 91

Mājas alus darīšana 76,92,100,140
Maizes labības tirgus regulēšana ... 127
Makšķerēšana 97
Meliorācijai pabalsti 127
Meliorācijas sabiedribas 74
Mežu revidentiem, virsmežziņiem u. t. t.

apkārtraksts 74
Mežu un mežu materiālu izsniegšana . 108
Muitas departamenta rīkojuma grozījums 119

Negodīgas konkurences apkarošana . . 83
Nekustamas lauku mantas vērtēšana . 115
Nekustamas mantas atsavināšana ... 127
Nodevas autobusiem par ceļu lietošanu 92

Olu piemaksas; 102
Olu ražošanas veicināšana 115
Ostas nodokļi no kuģiem ārzemju brau-

cienos ..... 122
Ozolnieku pieturas punkts 75

Pagaidu vai nejaušu darbu strādnieki . 105
Pagastu iedalījums pēc aramzemes iene-

sīguma 89
Pagasta padomes vēlēšanu likumā pa-

pildinājums 110
Paju sabiedrības ar mainīgu kapitālu 84
Pakalniešu pieturas punkts 85
Papildinājums valsts ieņēmumu rēķinu

sarakstā 1931./32. saimniecības
gadam . .94

Papīrmalkas izvešana bez muitas ... 80
Pārbaudījumi dienas arodu skolās . . 108
Pārgrozības instrukcijā Latvijas muitām

un dzelzceļiem 94
Pasažieru ātruma preču sūtījumi ... 98
Pasažieru pārvadāšanas izņēmuma tarifa

papildināšana 100
Pasažieru vilcienu pieturēšana Smiltnie-

kos, Dimzās, Vēžu-krogā, Jaunpla-
tonē un Mazelejā 128

Pasažieru vilcienu pieturēšana Brākšķos 132
Pases .* . 82
Pastiprināta lauksaimniecības veicinā-

šana 100
Pašvaldību obligātorikso skolu skolotāju

algošana 130
Patentētie ārstniecības līdzekļi .... 78, 92
Patentu nodokļu sarakstā pārgrozījums 137
Patentu ziņas 78



.V.V.*
JVsJVs

Peļņas uzņēmumu administrācija . . . 140
Pieminekļu valdes rīkojums 91, 133
Piena lopu ģimeņu ciltsgrāmatas . . 93
Pienotavās praktikanti 116
Pilnas pamatskolas kursa beigšana . . 102
Pilsētu tirgu sarakstā pārgrozījums . . 130, 134
Pludināmās upes 107
Plūdos cietušiem palīdzība 121
Policijas ārējā dienesta apģērbs .... 100
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu

satiksme 116, 135
Preces un materiāli, ko var ievest bez

muitas un akcīzes 137, 140
Preču pārvadāšana pa dzelzceļiem. . . 75, 85
Preču tarifu grozījumi un papildinā-

jumi 103, 109, 121
Preiļu pilsētas un Biķernieku pagasta

pieskaitīšana Daugavpils iecirknim 116
Pret plūdiem aizsardzības darbi ... 75
Privāto kultūrtechnisko biroju darbu

tarifi . 100
Privātu pienotavu ierīkošana 109
Privāto skatuves mākslas iestāžu reģi-

strēšana u. t. t 110
Pulka tiesas 111

Radiotēlegrafa konvencija 112
Rankas lauks, izstādes eksponātu pār-

vadāšana 130
Rīgas Jūrmalas pilsētas noteikumi . . 119
Rīgas nodokļu inspektoru robežas . . 76
Rigas pilsētas noteikumi 81, 138

Saldus pilsētas administratīvo robežu
grozījums 133

Satiksmes kuģu noteikumi 129
Saulkalnes pieturas punkts 110
Savstarpējo kredītbiedrību normālstatlī-

tos pārgrozījumi 119
Sevišķi neminētu ķīmisku ražojumu

muitošana 76, 96, 102, 120, 140
Skolas darba iekārta ģimnāzijās un arod-

skolās 85
Skolas darba iekārtošana obligātoriskās

skolās 85 ļ
Slimo kases (paraugi ziņu iesniegšanai) 96, 101
Smiltenes pilsētas noteikumi 118
Smiltniekos pasažieru vilcienu pieturēšana 128
Spirta cenas 122
Spirta piejaukšana degvielām- 110
SPRS, Latvijas, Igaunijas tiešā satiksme 139 i
Starptautiskā koloniju izstāde Parizē . 110 ļ
Strenču pilsētas noteikumi 125

„V.V."
Nš>fe

Sudraba pieclatu monētas 113
Sustas pieturas punkts 75

Takse telefoniskām sarunām ar Itāliju 83
Takse tēlefoniksām sarunām ar Poliju 83
Tautas labklājības ministrijas iekārta . 98
Tautas nobalsošana 103, 109
Telefona satiksme ar Atlantijas tvaiko-

ņiem , 104
Tirgošanās ar apaviem ..... .... 103/
Tirgus takse 84
Tirdzniecība ar lopbarības līdzekļiem u.t.t. 115
Tirdzniecības kuģu aplūkošana .... 82,
Tirdzniecības procesa likumā pārgrozījums 127
Triju zvaigžņu ordeņa apbalvotie . . 128

Ugunsdzēsēju organizāciju reģistrēšana 127
Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas

satiksme 124
Vācijas un Lietavas SPRS satiksme . 103-
Vācu skolās darbu iekārtošana .... 89
Vaislas putnu audzētavu ierīkošana . . 9&
Valkas pilsētas noteikumi 127
Valmieras šaursliežu pieveddzelzceļš . . 95
Valsts aizdevumi un viņu nodrošināšana 83
Valsts budžets 1931./32* 140'
Valsts darbinieku atalgojums (pārgrozī-

jumi un papildinājumi noteikumos) 83, 130'
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšana 94
Valsts garantijas eksporta kreditēšanai 113, 135
Valsts ieņēmumu un izdevumu rēķinu

sarakstā pārgrozījumi 116
Valsts kontroles revīzijas reglaments . 115
Valsts pabalstāmo pārraudzības biedrību

organizēšana un uzturēšana . . . 85
Valsts zemes bankas aizdevumi meliorā-

cijas sabiedrībām 104
Valsts zemes fondā ieskaitītie nekustamie

īpašumi 80'
Valsts zemes fonda objektu ieguvējiem

paziņojums 135
Vekseļu likumos pārgrozījums 82
Virsmežziņiem apkārtraksts 95
Vispārējie dziesmu svētki 122
Zemes atsavināšana ceļu jaunbūvēm un

virziena izlabošanai 77
Zilupei pilsētas tiesības 127
Zvejniecības veicināšanai pabalstu iz-

sniegšana 131
Žāvētu zjvju iesaiņošana un pārvadāšana 104
Žīdu skolas Hft

i

Usplests V»Uts tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 74 01.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Likums par nolīgumu par robežzimju un pierobežas joslas uzturēšanu kārtībā starp Latviju un Lietuvu.�������������������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931ꃩᰜᰜ����
	Noteikumi par kurināmiem materiāliem kara resorā.��┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�㐷T䠀ࠇЀᔀ䘁इ健阀��
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.�����������������������������������
	Māksla.�猀㘹〰㙣
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotēku bankas paziņojums.�㤜䡂戜�����:
	Section
	Mežu departaments pārdos jauktā izsolē 1931. g. H. aprīlī, pulks:. 12, Rīgā . Kalpaka bulvāri JV» 6 dz. 10�戜̀���㐴㐀�戜Ѐఀ蔁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㌶T䠀ᴜЀက脁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈴i
	Šlīteres virsmežniecība�みᘜ硿ᘜ����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Alfabētisks satura radītājs likumiem un rīkojumiem,�㈷〰�ࠇȀЀ⠀ࠇ蠁䔇聀洜Ȁࠀ☁ࠇꁘ⌈烃

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 7
	Adv. 13 Page 8

	Illustrations
	Untitled


